\%REPUBLICA Ministerio de Transporte
DEL ECUADOR y Obras Publicas

ANEXO 1- HABILITACIONES DE OFERENTES

CONCURSO PUBLICO INTERNACIONAL DE CONSULTORIA Nro. CCPI-MTOPDDAZ-2025-01

“FISCALIZACION DE LA CONSTRUCCION DEL DISTRIBUIDOR DE TRAFICO MONAY — IESS EN LA
AUTOPISTA CUENCA AZOGUES-BIBLIAN, UBICADO EN LA PROVINCIA DEL AZUAY”

HABILITACIONES RUP
- OFERENTE 1:
ASOCIACION AZUAY

(C.P.R. ASOCIADOS C. LTDA., 70% RUC . 0990537879001, REPRESENTANTE LEGAL CAICEDO ASPIAZU
NELSON ANDRES, Cl: 0911765527)

Miércoles 9 de Abril del 2025 13:42 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

ECUADOR ~ Todas 2 Todas ¥ Todos - D2B0537ETE001 buscar

UBICACION EMPRESA RUC { NUM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP I":SI?:’\‘DAD::A‘?N
GUAYAQUIL 0990537879001 2008-08-06 Habilitado

Capyright & 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z)MMF
www.obraspublicas.gob.ec
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REPRESENTANTE LEGAL CAICEDO ASPIAZU NELSON ANDRES, Cl: 0911765527)

Miércoles 9 de Abril del 2025 13:56 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesidn ]

Entidad Contratante Administracidn

»Buscar Empresas

[
ECUADOR ~ Todas ~ Todas v Todos ~ 0811765527001 Luscar

UBICACION EMPRESA RUC { NOM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP bt
GUAYAQUIL 1911765527001 2008-10.30 Habilitado

Capyright & 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Pdblica.

(ADMIGLOSART S.A. 30% RUC: 0992819049001, REPRESENTANTE LEGAL CRISTHIAN JOSE PONGUILLO
ARREAGA, CI: 1718578428 )

Miércoles 9 de Abril del 2025 13:45 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

Q
[Ecuapor ~]| [Todas ~] [Todssw]| [Todos 4| Q El valor del campo no es buscar
walido
UBICACION EMPRESA RUC / NOM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP EORpACON
GUAVAQUIL 0992819049001 2021-12:30 Habiitade

Copyright & 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(REPRESENTANTE LEGAL CRISTHIAN JOSE PONGUILLO ARREAGA, Cl: 1718578428 )

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador H VW
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wi
www.obraspublicas.gob.ec
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Miércoles 9 de Abril del 2025 13:57 RUC: 1760001710001 ‘ Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]
Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién
»Buscar Empresas
%
<
Imprimir
EcusnoR v [Todas v [Tesav] [Toges ] 718578428001 busear
UBICACION EMPRESA RUC / NOMIDENTIF, FECHA HABILITACION ESTADO RUP e
GUAYAQUIL 1718578428001 2021-10-15 Habilitado

Copyright @ 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

- OFERENTE 2:
CONSULPROY

Cl. PROCURADOR COMUN 0301150843

Miércoles 9 de Abril del 2025 13:55 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesidn ]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

2
>
~
Imprimir
|[EcuaDoR ~] [Todas ~] [ Togas ] 0301150843001 buscar
|
UBICACION EMPRESA RUC / NOM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP EEORpACO

CUENCA 0301150843001 2016-10-19 Habilitado

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Pablica.

(CONSULPROY CIA LTDA , RUC. 0190360237001, REPRESENTANTE LEGAL QUEZADA PALOMEQUE
PAUL, CI: 0301150843)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M lm
www.obraspublicas.gob.ec
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Miércoles 5 de Abril del 2025 13:52 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Inicio Datos Generalas Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

>

-}
Imprimir
!l ECUADOR V] [-Todas v] [“Tadas v | _.Todos ~ CONSULPROY buscar
UBICACION EMPRESA RUC / NOM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP rOnNACn
CUENCA 0195150133001 2024-11-27 Habiltado
CUENCA 0195136572001 2024-03-11 No Habilitado
CUENCA 0190407187001 20141215 Pasiva
CUENCA 0190406822001 2014-12-11 Pasivo
CUENCA 0190379647001 2014-01-15 Pasivo
CUENGA 0190385027001 2012-10-03 Pasiva
CUENCA 0190382265001 2012.05-23 Pasiva
CUENCA 0190377911001 2011-11-08 Pasivo
CUENCA 0190375331001 2011-08-04 Pasiva
DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 0100037506001 2010-02-13 No Habilltado
[CUENCA CONSULPROY ClA LTDA. 0190360237001 009-12-10 Habiltado jMostrar
MANTA 1391754221001 2008-12-16 No Habilltado

Copyright @ 2008 - 2025 Servicio Nacianal de Contratacién Piblica.

- OFERENTE 3:
ASOCIACION MONAY-CUENCA

(DIGECONSA S.A, 70%, RUC. 0992541024001, REPRESENTANTE LEGAL ALEJANDRO ALEJANDRO
DOUGLAS PEDRO ARISTIDES, Cl: 0911071066)

Miércoles 9 de Abril del 2025 13:58 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

‘\%
ECUADOR 52 [CTodss V] [Ces:v] [Todos 2 @ Elvslrdelcampcnoes |buscar
valida
UBICACION EMPRESA RUC / NOM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP N
GUAYAQUIL 0992541024001 2009-01-28 Habilitado

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Pablica.

REPRESENTANTE LEGAL ALEJANDRO ALEJANDRO DOUGLAS PEDRO ARISTIDES.

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador H VW
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wﬂ
www.obraspublicas.gob.ec
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Miéreoles 9 de Abril del 2025 14:01 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

>

<
Imprimir
|[EcuaDor V] [-Todas ~] [“Todas v | .Todos v 0911071065001 buscar
UBICACION EMPRESA RUC ! NOMIDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP INTOSMACION
ADICIONAL
GUAYAQUIL 0911071086001 2009-01-16 Habilitado

(SISMOTEC S.A, 30%, RUC. 0992412607001, REPRESENTANTE LEGAL PARODI ZAMBRANO RENATO
VITTORIO, Cl: 0911524411)

Miércoles 9 de Abril del 2025 14:05 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

ECUADOR v ..Todas v . Todas Vv ..Todos. v SISMOTEC buscar
UBICACION EMPRESA RUC  NOM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP rOnNACN
SAMBORONDON 0882412607001 20080115 Habilitado

Copyright @ 2008 - 2025 Servicio Nacianal de Contratacién Piblica.

REPRESENTANTE LEGAL PARODI ZAMBRANO RENATO VITTORIO

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M lm
www.obraspublicas.gob.ec
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Miércoles 3 de Abril del 2025 14:06 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Inicia Datos Genarales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

2
-
- 8
Imprimir
[ECUADOR ~] [-Todas. ] [-Todas v ] -.Todos 2 0911524411001 buscar
UBICACION EMPRESA RUC | NOM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP EEORpACON
GUAYAQUIL 0911524411001 2025-04-08 Habilitado

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

- OFERENTE 4:
CONSORCIO CONSULROAD

(KAWSUS CIAL LTDA, 50%, RUC. 0190437981001, REPRESENTANTE LEGAL DIEGO MAURICIO PENA
DURAN, Cl: 0103520011)

Miércoles 9 de Abril del 2025 14:09 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesidn ]

Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

ECUADOR v ..Todas v . Todas ¥ .. Todos. v KAWSUS buscar
UBICACION EMPRESA RUC  NOMIDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP EORRACON
CUENCA 0190494748001 20001202 Pasivo
CUENCA 0190477262001 20180531 No Habilltado
CUENCA KAWSUS CIALTDA 0180437981001 017-07-19 Habiilado

Copyright @ 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(REPRESENTANTE LEGAL DIEGO MAURICIO PENA DURAN, Cl: 0103520011)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M lm
www.obraspublicas.gob.ec
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Miércoles 9 de Abril del 2025 14:10 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

[EcuspoR v [Tod=s v [Tesm=v] (B 0103520011001 busear
UBICACION EMPRESA RUC ! NUMIDENTIF, FECHA HABILITACION ESTADO RUP A
CUENGA 0103520011001 2018-06-15 Habilitado

(INYPSA CW INFRAESTRUCTURES, S.L.U. SUCURSAL PERU, 50%, RUC. 20605881328)

Miércoles 9 de Abril del 2025 14:59 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Gerrar Sesién ]

Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

Imprimir
buscar

Todos v Todos W ..Todos. - 20605881328
UBICACION EMPRESA RUC  NOMLIDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP ronpAcn

Copyright @ 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

- OFERENTE 5:
CONSORCIO ATENAS DEL ECUADOR

(ASOCIACION DE CONSULTORES TECNICOS ACOTECNIC CIA. LTDA, 34%, RUC. 0190151875001,
REPRESENTANTE LEGAL JAVIER ANTONIO CAPELO HERRERA, Cl: 0101638658)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador H VW
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wi
www.obraspublicas.gob.ec



,REPUBLICA Ministerio de Transporte
) DEL ECUADOR y Obras Publicas

Miércoles 9 de Abril del 2025 14:19 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

)

- X
Imprimir
|[Todes w] [ Todos ¥ Todos a [ACOTECNIC buscar

UBICACION EMPRESA RUC / NOM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP LRt
GUAYAQUIL 0993014524001 2016-01-16 No Habilitada

CUENGCA 019041131001 2015-04:27 i

CUENCA 0190404935001 2014-10-20 Pasivo

CUENCA 0130390446001 2013-04-22 Pasivo
GUAYAQUIL 0992741600001 2012-01-10 Pasivo

CUENCA 0190367908001 2010-08-21 Habiitado

CUENCA 0190361217001 2010-10-04 No Habilitada

CUENCA ottt abpen e e T 0190151875001 [Habiiitado

Capyright & 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(REPRESENTANTE LEGAL: JAVIER ANTONIO CAPELO HERRERA, CI: 0101638658)

Miércoles 9 de Abril del 2025 14:21 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatai | [ Cerrar Sesién ]

Inicio Datos Generalas Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

.

-
<
Imprimir
|[Todes v [[Todos v Todos v 0101632652001 buscar
UBICACION EMPRESA RUC / NOM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP TRt
CUENGA 0101638658001 2009-07-01 Habilitado

Copyright € 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(PABLO HERRERA ALVAREZ CONSULTORES IPHC CIA LTDA, 33%, RUC. 1792083958001,
REPRESENTANTE LEGAL HERRERA ALVAREZ PABLO GENARO, Cl: 0102570561)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador H VW
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wi
www.obraspublicas.gob.ec
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Miércales 9 de Abril del 2025 14:23 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

&
-

Imprimir

Q
[Todos ~] [Todos v] [Todes ~] ) El valor del campo no es buscar
wilido
UBICACION EMPRESA RUC / NOM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP EEORpACO
Lo 191748168001 20130729 No Habilitado
PAELO HERRERA ALVAREZ CONSULTORA |
DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO O 1792083958001 008-07-30 Habiktado

Copyright & 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(REPRESENTANTE LEGAL HERRERA ALVAREZ PABLO GENARO, Cl: 0102570561)

Miércoles 9 de Abril del 2025 14:25 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesidn ]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

4
>
~
Imprimir
Todos v Todos W Todos v 0102570561001 buscar
UBICACION EMPRESA RUC { NOMLIDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP EOspACON
DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 0102570561001 2008.08.12 Habilitado

2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(LEON Y GODOY CNSULTORES CIA LTDA., 33%, RUC. 1791356748001, REPRESENTANTE LEGAL RAFAEL
PATRICIO GODOY CEVALLOS, Cl: 1791356748001)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M lm
www.obraspublicas.gob.ec



Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Miércoles 9 de Abril de 2025 | 16:50 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

[ECUADOR ] [“Todas v [“Todas | [“Todes ~ [trstsserasoor ||buser
UBICACION EMPRESA RUC / NUM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP IN:DOI?:'I:)ANCAI[:N
DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 1791356748001 2008-08-21 Habiiitado

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(REPRESENTANTE LEGAL RAFAEL PATRICIO GODOY CEVALLOS, Cl: 1705274817001)

Miércoles 9 de Abril del 2025 14:32 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién |

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

4
-
<
Imprimir
{
| CTodes ~] [Togos ¥] [Totes  w] [osareatzoor |  |buscar
UBICACION EMPRESA RUC / NUM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP Pl

DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 1705274817001 2011-06-21 Habilitado

Copyright & 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Publica.

- OFENTE 6:

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M lm
www.obraspublicas.gob.ec
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&

ASOCIACION MONAY

(ACSAM CONSULTORES CIA. LTDA.., 50%, RUC. 0190101851001, REPRESENTANTE LEGAL QUIJANO
NIETO JUAN CAMILO, CI: 0962672531)

Miércoles 9 de Abril del 2025 14:35 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

&
<
rrrrrrrrr
=== v [Tose=w] [Toses w] 180101851001 — | buscar
UBICACION EMPRESA RUC / NUM.IDENTIF, FECHA HABILITACION ESTADO RUP R
CUENCA 0190101851001 2008-09-15 Habilitado

Copyright @ 2008 - 2025 Servicio Nacianal de Contratacién Piblica.

(REPRESENTANTE LEGAL QUIJANO NIETO JUAN CAMILO, Cl: 0962672531)

Miércoles 9 de Abril del 2025 14:38 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién |

Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

[ JUAN CAMILO QUIJAND NIETO %
=

[Tedas. ~ [(Todos v ] [Tedos ~ 9 El valor del campo no es buscar

valido

INFORMACION

UBICACION EMPRESA RUC { NUM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP ADICIONAL

Copyright @ 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(CVA CONSULTORES VERA Y ASOCIADOS S.A.S., 50%, RUC. 0990535132001, REPRESENTANTE LEGAL
VERA GONZALEZ JOSE FRANCISCO, CI: 0902641067)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wﬂ
www.obraspublicas.gob.ec
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Miércoles 5 de Abril del 2025 14:40 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién |

Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

Todos v _Todos W Todos v 0800535132001 buscar
I | [ \ [ — b
UBICACION EMPRESA RUC / NUM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP Pt
SAMBORONDOM 0990535132001 2003-08-28 Habilitado

Copyright @ 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(REPRESENTANTE LEGAL VERA GONZALEZ JOSE FRANCISCO, Cl: 0902641067)

Miércoles 5 de Abril del 2025 14:43 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

Todos v Todos ¥ Todos v 0802641067001 busear
UBICACION EMPRESA RUC / NOMJDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP I"AFSI?:'\‘(;'AN‘.:A‘?N
SAMBCRONDON 0802641067001 2008-12-01 Habilitado

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

- OFENTE 7:
SONDEOS ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA S.A.

(SONDEOS ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA S.A., RUC. 1792386934001, REPRESENTANTE LEGAL CABO
NAVARRO VICENTE JOSE, Cl: 1792386934001)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador H VW
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wi
www.obraspublicas.gob.ec
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4|\|,lREPl'lBLICA Ministerio de Transporte
/) DEL ECUADOR y Obras Publicas

Miércoles 5 de Abril de 2025 | 14:43 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

4
-

Imprimir

SONDEOS ESTRUGTURAS Y GEOTE|

[Ecuapor ~ [-Todas v [-Todas v] [-Todos ~ 0 El valor del campo no es buscar
vilido
UBICACION EMPRESA RUC / NOM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP i aNACIOn)
DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 1792335934001 2012-08-30 Habiftado

Capyright & 2008 - 2025 Servicia Nacional de Contratacién Publica.

(REPRESENTANTE LEGAL CABO NAVARRO VICENTE JOSE, Cl: 1792386934001)

Miércoles & de Abril del 2025 17:36 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

Imprimir

CABO NAVARRO VICENTE JOSE \%

Todos v [ - Todos v | [ Todos ~ [ @ vlor del campo o es buscar
vlido
UBICACION EMPRESA RUC | NOM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP INFORMACION
ADICIONAL
©

Copyright © 2008 - 2025 Ser acional de Contratacién Piblica.

-OFERENTE 8:

FRANCISCO FABIAN ALEMAN GARCIA CONSORCIO VIAL MONAY

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M lm
www.obraspublicas.gob.ec



Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

(ALEJANDRO EMILIO GONZALEZ MAZORRA, 50%, RUC. 0503433807001)

Miércoles 5 de Abril de 2025 | 15:08 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

- X
Imprimir
|[Ecuanor w] [ Todas w] [[Todasv | _Todos v 0503433507001 buscar
UBICACION EMPRESA RUC / NOM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP LRt
SAQUISILI 0503433807001 2021-07-14 Habilitado

Capyright & 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(FRANCISCO FABIAN ALEMAN GARCIA, 30%, RUC. 1720032943)

Miércoles 9 de Abril del 2025 15:12 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Inicio Datos Generalas Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

%
<
Imprimir
[EcusboR > [Togss V] [essv] [Errr— 1720052043001 busear
UBICACION EMPRESA RUC / NOM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP o
DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 1720032943001 2017-02-20 Habilitado

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(SANTIAGO FERNANDO CANTOS CORTEZ., 20%, RUC. 1309964078001)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador H VW
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wi
www.obraspublicas.gob.ec


javascript:void(0);

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Miércoles 5 de Abril del 2025 15:14 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatai | [ Cerrar Sesién ]

Inicio Datos Generalas Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

.
-
=
rrrrrrrr
([Ecuanor w] [ Todas w] [“Todas ] _Todos v 1308964075001 buscar
5 T 5 INFORMACION
UBICACION EMPRESA RUC / NOM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP 'ADICIONAL

DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 1309964078001 2017-02-02 Habilitado

Copyright € 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

- OFERENTE 9:
CONSORCIO VIAL MONAY

(GEOVIAL CONSULTORES NACIONALES CIA. LTDA,, RUC. 1790218449001, REPRESENTANTE LEGAL FIDEL
MAFLA CASTRO, Cl: 1713272266)

Miércoles 5 de Abril del 2025 15:17 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

(GEQVIAL CONSULTORES NACIONAI] \%

[Ecuspor ~ [Todas. ~] [-Todasv] [-Todos v 6 El valor del campo ne es buscar
vélida
UBICACION EMPRESA RUC { NOMLIDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP EOspACON
DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 1790218449001 2008-07-15 Habilitado

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(REPRESENTANTE LEGAL FIDEL MAFLA CASTRO, Cl: 1713272266)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador H VW
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wi
www.obraspublicas.gob.ec


javascript:void(0);

EFREPUBLICA Ministerio de Transporte
| DEL ECUADOR y Obras Publicas

|
J

Miércoles 9 de Abril del 2025 15:19 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

%
<
Imprimir
EcusnoR v [Todas v [Tesav] [Toges ] 713272206001 busear
UBICACION EMPRESA RUC / NOMIDENTIF, FECHA HABILITACION ESTADO RUP e
DISTRITQO METROPOLITANO DE QUITO 1713272266001 2008-10-07 Habilitado

Copyright @ 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(P1-SAS-PROYECTOS DE INGENIERIA SAS., RUC., REPRESENTANTE, CI:)

Miércoles 9 de Abril del 2025 15:29 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Inicio Datos Generalas Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

-
<

Imprimir

FI-SAS-PROYECTOS DE INGENIER, \%

o= 2 [Todosw] [Todes ~ ) El valor del campa no es buscar
vilida
UBICACION EMPRESA RUC | NUM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP e

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(LUTOPSA S.A., RUC. 0992548460001, REPRESENTANTE LEGAL TABANGO CHECA EDWIN MARCELO, Cl:
1712659596)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M lm
www.obraspublicas.gob.ec


javascript:void(0);
javascript:void(0);

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Miércoles 9 de Abril del 2025 15:26 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

4
-
<
Imprimir
[
Todes ~ [Toge=w] [ — [ooszsassmooor | buscar
7 . 5 INFORMACION
UBICACION EMPRESA RUC / NUM.DENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP dreran

EL GHAGO 0992545460001 2010-11-22 Habilitado

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(, REPRESENTANTE LEGAL TABANGO CHECA EDWIN MARCELO, Cl: 1712659596)

Miércoles 5 de Abril del 2025 15:27 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

[Todes v [Todesw] [ T
UBICACION EMPRESA RUC ! NOMIDENTIF, FECHA HABILITACION ESTADO RUP A
DISTRITQO METROPOLITANO DE QUITO 1712659596001 2010-03-16 Habilitado

Copyright @ 2! 25 Servicio Nacional de Contratacién

- OFERENTE 10:

CONSORCIO MONAY (EXTEMPORANEO).

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M lm
www.obraspublicas.gob.ec



"REPUBLICA Ministerio de Transporte
| DEL ECUADOR

y Obras Publicas

HABILITACIONES

PROVEEDOR INCUMPLIDO — ADJUDICATORIO FALLIDO
- OFERENTE 1:

ASOCIACION AZUAY

(C.P.R. ASOCIADOS C. LTDA., 70% RUC . 0990537879001, REPRESENTANTE LEGAL CAICEDO ASPIAZU
NELSON ANDRES, Cl: 0911765527)

Migrcoles 9 de Abril del 2025 15:41

[ Ingresar al Sistema ]

»SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

C] UC / Nimero de Identif

Por RUC
© Por Razén Social

eeci6n | oseosarareont || [Busear Provessar

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.

No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

(ADMIGLOSART S.A. 30% RUC: 0992819049001, REPRESENTANTE LEGAL CRISTHIAN JOSE PONGUILLO
ARREAGA, Cl: 1718578428 )

Miércoles 9 de Abril dal 2025 15:41 [Ingresar al Sistema]

»SERCOP

Proveedores Incumplides y Adjudicatarios Fallidos
UC / Nimere de Identif

Por RUC
O por Razén Social

cacié |
©8<1n | [ogezs 19040001 || [ Buscar Proveedor

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.

No se encontréd resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontrd resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright @ 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

- OFERENTE 2:

CONSULPROY

(CONSULPROY CIA LTDA , RUC. 0190360237001, REPRESENTANTE LEGAL QUEZADA PALOMEQUE
PAUL, Cl: 0301150843)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 /

Teléfono: +593-2

22/ Quito - Ecuadol L WEVD
ceuniig M


javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

|'1REPUBLICA Ministerio de Transporte
DEL ECUADOR y Obras Publicas

Miércoles 3 de Abril del 2025 15:42 [Ingresar al Sistema ]

»SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

® Por RUC / Himero da Tdentficacis [
e e e | e Provemier
1

O por Razén Social

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontrd resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacianal de Contratacién Piblica.

(REPRESENTANTE LEGAL QUEZADA PALOMEQUE PAUL, Cl: 0301150843)

Midreoles 9 de Abril del 2025 15:43 [Ingresar al Sistema ]

»SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

O Por Razén Social

@ Por RUC / Nimero de Tdentificacis [
Por RUC { Nimero de Identificacion | o i esaaanan ]| [ Buscar Froveedar
' |

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontri resultados con éste criterio de bissqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontré resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor prusbe con otre criterio.

Copyright @ 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

- OFERENTE 3:
ASOCIACION MONAY-CUENCA

(DIGECONSA S.A, 70%, RUC. 0992541024001, REPRESENTANTE LEGAL ALEJANDRO ALEJANDRO
DOUGLAS PEDRO ARISTIDES, Cl: 0911071066)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 /

' I 10s Llu] - Ecuador H VEVD
s g




EPUBLICA Ministerio de Transporte
EL ECUADOR y Obras Publicas

Migrcoles 9 de Abril de 2025 | 17:40

RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesion ]

Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracion

»Buscar Empresas

| ECUADOR

B [ Toazs

~ | | .Todas - | | -Todos - 0992541024001 car
UBICACION EMPRESA RUC I NOM.IDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP '":g:é'&ﬂf"
GUAYAQUIL 0002541024001 2000-01-28 Habilitado

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacion Publica,

Migrcoles 9 de Abril del 2025 15:43 [Ingresar al Sistema ]

»SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

@ por RUC / Mimero de

Buscar Proveedor: Sosam4 1024001 || (Buscar provesaor
) Por Razén Social

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.

No se encontré resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.

P 5 i y Adjudi ios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright @ 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Poblica.

(REPRESENTANTE LEGAL ALEJANDRO ALEJANDRO DOUGLAS PEDRO ARISTIDES, Cl: 0911071066)

Miéreales 9 de Abril del 2025 15:44

[Ingresar al Sistema |

»SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

® Por RUC / Nimero de 1d

Buscar Proveedor:

[0=11071088001
O por Razén Social

|| Buscar Proveedar
|

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.

No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontré resultados con éste criterio de bisqueda n la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otra criterio.

(SISMOTEC S.A, 30%, RUC. 0992412607001, REPRESENTANTE LEGAL PARODI ZAMBRANO RENATO
VITTORIO, Cl: 0911524411)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600

www.obraspublicas.gob.ec [6, Mwi



',REP(IBLICA Ministerio de Transporte
/| DEL ECUADOR y Obras Publicas

Midrcales 9 de Abril del 2025 15:44 [Ingresar al Sistema ]
»SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

Por Razén Social

- RUC / Nimera de Tdentificacic I
or RUC / Niimero de ldentificaciin | oagsrmmmrmnn || [ Buscar Proveedar
|

P dores I idos y Adjudi ios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encentrd resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor prucbe con otro criterio.

Copyright © 2008 - 2025 Servicic Nacional de Contratacién Piblica.

(REPRESENTANTE LEGAL PARODI ZAMBRANO RENATO VITTORIO, Cl: 0911524411)

Midrcoles 9 de Abril dal 2025 15:45 [Ingresaral Sistema ]
»SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

® Por RUC / Nimero de Identificacié
® Fer RUC / Nimera de I8entific2cin | oo taoaammont || [ Buscar Provesdor

© por Razén Social

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontrd resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Pablica.

- OFERENTE 4:
CONSORCIO CONSULROAD

(KAWSUS CIAL LTDA, 50%, RUC. 0190437981001, REPRESENTANTE LEGAL DIEGO MAURICIO PENA
DURAN, Cl: 0103520011)

Midrcoles 9 de Abril del 2025 15:46 [Ingresar al Sistema ]
»SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

or RUC / Nimara de Identificacion | oo aragia0n || (Bussar Provescer
) Por Razén Social

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

(REPRESENTANTE LEGAL DIEGO MAURICIO PENA DURAN, Cl: 0103520011)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wﬂ
WWW.0DTI H53|1Hh 'il(iflfj[f|f.?!l'f




',REP(IBLICA Ministerio de Transporte
/) DEL ECUADOR y Obras Publicas

Miéreoles 3 de Abril del 2025 15:46 [Ingresar al Sistema ]

»SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

3 Por Razén Social

r RUC / N =ro Identificacid l
or RUC / Nimers de Idensifcacién |[sioasmnsiins: || [Bamsar Provesgar
|

13 i y Adjudi ios Fallidos reportados al SERCOP.

No se encontrd resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.

13 i y Adjudi ios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontré resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright ® 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(INYPSA CW INFRAESTRUCTURES, S.L.U. SUCURSAL PERU, 50%, RUC. 20605881328)

Miéreoles 3 de Abril del 2025 15:46 [Ingresar al Sistema

»SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

or RUC / Niimera de Identificacién

20605251328001 || (Buscar Proveedar
D Por Razén S |

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright @ 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacin Piblica.

- OFERENTE 5:
CONSORCIO ATENAS DEL ECUADOR

(ASOCIACION DE CONSULTORES TECNICOS ACOTECNIC CIA. LTDA, 34%, RUC. 0190151875001,
REPRESENTANTE LEGAL JAVIER ANTONIO CAPELO HERRERA, Cl: 0101638658)

Miéreolas 9 de Abril del 2025 15:47 [Ingresar al Sistema ]

»SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

@ Por RUC / Nimero de Tdentificacid [
® por RUC / Nimero de Tdentificacin |,mm || [ umsar Frovesder
O per Razén Socisl | |

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallides reportados a Contraloria.

No se encontré resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos de la Contraloria, faver pruebe con otro criterio.

Copyright @ 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(REPRESENTANTE LEGAL: JAVIER ANTONIO CAPELO HERRERA, Cl: 0101638658)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M ME
V “"-".:]:Hr"'ifilml"Vﬂ:ﬁf‘:‘fj[flf.?!l':




',REP(IBLICA Ministerio de Transporte
/) DEL ECUADOR y Obras Publicas

Midreoles 9 de Abril dal 2025 15:47 [Ingresar al Sistema ]

»SERCOP
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

'+ RUC / Nimera de Identificacin | |
or RUC / Numero de Identificacién | o assssaa01 | [ Buscar Provesdor
D por Razén Social |

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.

dores I i y Adjudi ios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontrd resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright ® 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piiblica.

(PABLO HERRERA ALVAREZ CONSULTORES IPHC CIA LTDA, 33%, RUC. 1792083958001,
REPRESENTANTE LEGAL HERRERA ALVAREZ PABLO GENARO, Cl: 0102570561)

Miércoles 9 de Abril del 2025 15:48 [Ingresar al Sistema |

*SERCOP
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallides

) - C /N o 1dentificacié |
or RUC / Nimero de Identificacién ||mno1 ]| [Buscar Provesder
O Fer Razén Secil | |

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en |a base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright & 2008 _ 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(REPRESENTANTE LEGAL HERRERA ALVAREZ PABLO GENARO, Cl: 0102570561)

Miércoles 9 de Abril del 2025 15:48 [Ingresar al Sistema ]

»SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

® Por AUC / Nmero d Identficacié I
® Por RUC / Numero de Identificacidn 0102570581001 HlBuscalF‘roveﬁdor

{J Por Razén Social

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontrd resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontrd resultados con éste criterio de biasqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright @ 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Pihblica.

(LEON Y GODOY CNSULTORES CIA LTDA., 33%, RUC. 1791356748001, REPRESENTANTE LEGAL RAFAEL
PATRICIO GODOY CEVALLOS, Cl: 1791356748001)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M ME
V “"-".:]:Hr"'ifilml"Vﬂ:ﬁf‘:‘fj[flf.?!l':




Miércoles 9 de Abril de 2025 | 16:53 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatal | [ Cerrar Sesién ]

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracion

»SERCOP
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

@ por RUC / Numero de
entificacion [1781356745001 || [ Buscar Proveedor |
D) Por Razén Social

Buscar Proveedor:

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.

No se encontré resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(REPRESENTANTE LEGAL RAFAEL PATRICIO GODOY CEVALLOS, Cl: 1791356748001)

Miércoles § de Abril del 2025 17:41 RUC: 1760001710001 | Entidad: MINISTERIO DE TRANSPORTE | Usuario: pzapatai | [ Cerrar Sesién ]

Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administracién

»Buscar Empresas

[EcusboR ] = ] [Totes v o [mosserasoot .
UBICACION EMPRESA RUC / NOMIDENTIF. FECHA HABILITACION ESTADO RUP I“:Sl'é'l:)AN(ig“
DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 1791356748001 2008-08-21 Habilitado

Migrcales 9 de Abril del 2025 15:43

[Ingresar al Sistema |

»SERCOP
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

|
1782765765001 | [ Buscar Proveedor
I

® Por RUC / Nimero de dantfeacien |

Buscar Proveedor:

O por Razén Social

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.

No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontrd resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, faver pruebe con otro criterio.

Copyright & 2008 - 2025 Servicio Nacianal de Contratacién Piblica.

- OFENTE 6:
ASOCIACION MONAY

(ACSAM CONSULTORES CIA. LTDA.., 50%, RUC. 0190101851001, REPRESENTANTE LEGAL QUIJANO
NIETO JUAN CAMILO, CI: 0962672531)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD

Teléfono: +593-2 397-4600 [Z)MMF
www.obraspublicas.gob.ec
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javascript:void(0);

',REP(IBLICA Ministerio de Transporte
/| DEL ECUADOR y Obras Publicas

Migrcoles 9 de Abril del 2025 15:49 [Ingresar al Sistema ]

»SERCOP
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

or RUC / Nimero de Identificacion

I
ore0101as1001 || (Buscar provesaor
) Por Razén Social I

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright @ 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Poblica.

(REPRESENTANTE LEGAL QUIJANO NIETO JUAN CAMILO, Cl: 0962672531)

Midreoles 9 de Abril del 2025 15:49 [Ingresar al Sistema ]

»SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

D por Razén Social

r RUC / Niimaro da Tdentificacis |
or RUC / Nimero de Identihcacién | riasrasignn || (Buscar Proveedor
|

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright @ 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Poblica.

(CVA CONSULTORES VERA Y ASOCIADOS S.A.S., 50%, RUC. 0990535132001, REPRESENTANTE LEGAL
VERA GONZALEZ JOSE FRANCISCO, Cl: 0902641067)

Midreoles 3 de Abril del 2025 15:50 [Ingresar al Sistema ]

»SERCOP
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos
[

) Por RUC / Nimaro da Tdentificacid
© mere a8 I8enthiescion | (oesosasi3z001 ]|[ Busear Provesdor

O por razén social |

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontré resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

(REPRESENTANTE LEGAL VERA GONZALEZ JOSE FRANCISCO, Cl: 0902641067)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD

Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’MM”
WWW.0DTI Hf}|]Hh 'El(iflfj[f|f.?!l'f




',REP(IBLICA Ministerio de Transporte
/) DEL ECUADOR y Obras Publicas

Midrcoles 9 de Abril del 2025 15:50 [Ingresar al Sistema ]

»SERCOP
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

¢ RUC 7 Nimern de Tdentificacd |
or RUC / Nimero de Tdentifcacién | oomererny =
|

D Por Razén Secial

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontri resultados con éste criterio de bissqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright @ 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Pblica.

- OFENTE 7:
SONDEOS ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA S.A.

(SONDEOS ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA S.A., RUC. 1792386934001, REPRESENTANTE LEGAL CABO
NAVARRO VICENTE JOSE, Cl: 17923869340017)

Miéreoles 9 de Abril del 2025 15:51 [Ingresar al Sistema ]

»SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

or RUC / Nimero de Identificacién

[
1782326034001 || [Buscar Proveedar

D Por Razén Social

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontrd resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacianal de Contratacién Piblica.

(REPRESENTANTE LEGAL CABO NAVARRO VICENTE JOSE, Cl: 1792386934001)

Migreoles 9 de Abril del 2025 15:51 [ Ingresar al Sistema ]

»SERCOP
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

- RUC / Nimero de Identificacin | [
or RUC / Nime: .de..er.F.::.rl Tezassaea ||[ Buscar Provezsar
|

D Bor Razén Social

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontrd resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacianal de Contratacién Piblica.

-OFERENTE 8:

FRANCISCO FABIAN ALEMAN GARCIA CONSORCIO VIAL MONAY

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M ME
V “"-".:]:Hr"'ifilml"Vﬂ:ﬁf‘:‘fj[flf.?!l':



javascript:void(0);

',REP(IBLICA Ministerio de Transporte
/) DEL ECUADOR y Obras Publicas

(ALEJANDRO EMILIO GONZALEZ MAZORRA, 50%, RUC. 0503433807001)

Migrcoles 9 de Abril del 2025 15:52 [Ingresar al Sistema ]

»SERCOP
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

RUC/ Hamere de Tdentificecién ] [
or RUC [ Nimero de dentificacion | o2 sass07001 || (Buscar provesaor
) Por Razén Social

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacin Piblica.

(FRANCISCO FABIAN ALEMAN GARCIA, 30%, RUC. 1720032943)

Miéreoles 9 de Abril del 2025 15:52 [Ingresar al Sistema ]

»SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

or RUC / Nimero de Identificacién

[
1720022042001 || [Buscar Proveedor

D Por Razén Sacial

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontrd resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacianal de Contratacién Piblica.

(SANTIAGO FERNANDO CANTOS CORTEZ., 20%, RUC. 1309964078001)

Mircoles 9 de Abril dal 2025 15:52 [Ingresar al Sistema ]

>SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

O por Razén social

@ Por RUC / Himero de Tdentificaci [
® par RUC / nimars de 1dentfescén | sy | Buscar Proveedar
1

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontrd resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

- OFERENTE 9:

CONSORCIO VIAL MONAY

(GEOVIAL CONSULTORES NACIONALES CIA. LTDA,, RUC. 1790218449001, REPRESENTANTE LEGAL FIDEL
MAFLA CASTRO, Cl: 1713272266)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M ME
V “"-".:]:Hr"'ifilml"Vﬂ:ﬁf‘:‘fj[flf.?!l':



javascript:void(0);
javascript:void(0);

',REP(IBLICA Ministerio de Transporte
/| DEL ECUADOR y Obras Publicas

Midrcoles 9 de Abril del 2025 15:53 [Ingresar al Sistema ]

»SERCOP
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

or RUC / Nimere de Identificacién Il1

Teczi8448001 || [Busear Provescer
/' Por Razén Secial I

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultades con éste criterio de bisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontr resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos de la Contraloria, faver pruebe con otro criterio.

(REPRESENTANTE LEGAL FIDEL MAFLA CASTRO, Cl: 1713272266)

Midrcoles 9 de Abril del 2025 15:53 [Ingresar al Sistema ]

»SERCOP
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

or Razén Social

T M de 1 cacis [
or RUC / Nimero de Identicacién |[7arrizagion 1| [ Bussar Provessor
|

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontrd resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

(P1-SAS-PROYECTOS DE INGENIERIA SAS., RUC., REPRESENTANTE, CI:)

Midreoles 9 de Abril del 2025 15:54

[Ingresar al Sistema ]

»SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

or RUC / Nimero de dentificacién | o e B e VECTOS DE NGENIERIASAS

® por Razén Social

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

(LUTOPSA S.A., RUC. 0992548460001, REPRESENTANTE LEGAL TABANGO CHECA EDWIN MARCELO, Cl:
1712659596)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M Mﬂ
www.obraspublicas.gob.ec



javascript:void(0);
javascript:void(0);

',REP(IBLICA Ministerio de Transporte
/| DEL ECUADOR y Obras Publicas

Midrcoles 9 de Abril del 2025 15:53 [Ingresar al Sistema ]

»SERCOP
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

@ por RUC/ Nimero de Identificacién

: 712550508301 || [ Buscar Provesser
O #or Razén Social |
dores i y Adjudi ios Fallidos reportados al SERCOP.

No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontr6 resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacianal de Contratacién Piblica.

(REPRESENTANTE LEGAL TABANGO CHECA EDWIN MARCELO, Cl: 1712659596)

Miéreoles 9 de Abril del 2025 15:53 [Ingresar al Sistema ]

»SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

® Por RUC / Nimero de Tdentificaci [
e mere a8 fdenthicscion | (1712658508001 ]| [ Buscar Fraveedor
O por Razén Social |

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontré resultados con éste criterio de biisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Piblica.

- OFERENTE 10:

CONSORCIO MONAY (EXTEMPORANEO).
HABILITACIONES
CONSULTA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES Y EXISTENCIA LEGAL
- OFERENTE 1:
ASOCIACION AZUAY

(C.P.R. ASOCIADOS C. LTDA., 70% RUC . 0990537879001)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 /

' - e L‘!‘.‘J_ilﬂ - Ecuador H VEVD
s g



javascript:void(0);

] REPUBLICA Ministerio de Transporte
/) DEL ECUADOR y Obras Publicas

CONSULTA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES Y EXISTENCIA LEGAL

=4 Imprimir certificado

C.P.R. ASOCIADOS C LTDA

SOCIETARIO MERCADO DE VALORES SEGUROS
R.U.C.: 0990537879001
Expediente: 25031
Representante legal: CAICEDO ASPIAZU ADOLFO CARLOS; CAICEDO ASPIAZU NELSON ANDRES;
Capital social: 100.800,00
Situacion legal: ACTIVA
Cumplimiento de obligaciones y S| HA CUMPLIDO

existencia legal:

Esta informacién no es un documento valido, es una consulta emitida a la fecha 2025-04-09 16:04:42

(ADMIGLOSART S.A. 30% RUC: 0992819049001)

o

CONSULTA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES Y EXISTENCIA LEGAL

. @
<4 Imprimir certificado
ADMIGLOSART S.A.

SOCIETARIO MERCADO DE VALORES SEGUROS
RU.C.: 0992819049001
Expediente: 170801
Representante legal: PONGUILLO ARREAGA CRISTHIAN JOSE; PONGUILLO ARREAGA CRISTHIAN JOSE;
Capital social: 800,00
Situacion legal: ACTIVA
Cumplimiento de obligaciones y S| HA CUMPLIDO

existencia legal:

Esta informacion no es un documento valido, es una consulta emitida a la fecha 2025-04-09 16:06:09

- OFERENTE 2:
CONSULPROY

(CONSULPROY CIA LTDA , RUC . 0190360237001)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’Mﬂm
www.obraspublicas.gob.ec
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"' REPUBLICA
/| DEL ECUADOR

()

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

CONSULTA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES Y EXISTENCIA LEGAL

SOCIETARIO

R.U.C.:

Expediente:
Representante legal:
Capital social:
Situacion legal:

Cumplimiento de obligaciones y
existencia legal:

=4 Imprimir certificado
CONSULPROY CIA. LTDA.

MERCADO DE VALORES SEGUROS

0190360237001

202253

QUEZADA PALOMEQUE PAUL;
157.080,00

ACTIVA

S| HA CUMPLIDO

Esta informacion no es un documento valido, es una consulta emitida a la fecha 2025-04-09 16:06:53

- OFERENTE 3:

ASOCIACION MONAY-CUENCA

(DIGECONSA S.A, 70%, RUC. 0992541024001, REPRESENTANTE LEGAL ALEJANDRO ALEJANDRO
DOUGLAS PEDRO ARISTIDES, Cl: 0911071066)

()

CONSULTA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES Y EXISTENCIA LEGAL

<@

SOCIETARIO

R.U.C.:

Expediente:
Representante legal:
Capital social:
Situacion legal:

Cumplimiento de obligaciones y
existencia legal:

= Imprimir certificado

DIGECONSA S.A.

MERCADO DE VALORES SEGUROS

0992541024001

127766

ALEJANDRO ALEJANDRO DOUGLAS PEDRO;
150.900,00

ACTIVA

S| HA CUMPLIDO

Esta informacion no es un documento valido, es una consulta emitida a la fecha 2025-04-09 16:08:40

(SISMOTEC S.A, 30%, RUC. 0992412607001, REPRESENTANTE LEGAL PARODI ZAMBRANO RENATO

VITTORIO, Cl: 0911524411)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador

Teléfono: +593-2 397-4600
www.obraspublicas.gob.ec

£ NUEVD
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| REPUBLICA Ministerio de Transporte
DEL ECUADOR y Obras Publicas

o

CONSULTA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES Y EXISTENCIA LEGAL

. @
< Imprimir certificado
SISMOTEC S.A.
SOCIETARIO MERCADO DE VALORES SEGUROS
RU.C. 0992412607001
Expediente: 119785
Representante legal: PARODI ZAMBRANOQ ALDO ERICO; PARODI ZAMBRANO RENATO VITTORIO;
Capital social: 800,00
Situacion legal: ACTIVA
Cumplimiento de obligaciones y S| HA CUMPLIDO

existencia legal:

Esta informacion no es un documento valido, es una consulta emitida a la fecha 2025-04-09 16:09:43

- OFERENTE 4:
CONSORCIO CONSULROAD

(KAWSUS CIAL LTDA, 50%, RUC. 0190437981001, REPRESENTANTE LEGAL DIEGO MAURICIO PENA
DURAN, CI: 0103520011)

(£ ]

CONSULTA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES Y EXISTENCIA LEGAL

. @
=4 Imprimir certificado
KAWSUS CIA.LTDA.
SOCIETARIO MERCADO DE VALORES SEGUROS
RU.C.: 0190437981001
Expediente: 712666
Representante legal: PENA DURAN DIEGO MAURICIO;
Capital social: 450,00
Situacion legal: ACTIVA
Cumplimiento de obligaciones y S| HA CUMPLIDO

existencia legal:

Esta informacion no es un documento valido, es una consulta emitida a la fecha 2025-04-09 16:10:28

(INYPSA CW INFRAESTRUCTURES, S.L.U. SUCURSAL PERU, 50%, RUC. 20605881328)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M ”ﬂ”
www.obraspublicas.gob.ec



— REPUBLICA Ministerio de Transporte
RN /// DEL ECUADOR y Obras Publicas

% Super
R Con

ENDENCIA
ORES. ¥ SEGUIOS.

PORTAL DE INFORMACION / CONSULTA DE COMPANIAS

EB No existe ninguna compaiiia cuyo nombre coincida con el parametro ingresado "

Parametros de bisqueda

Expediente R.U.C. @ Nombre

INYPSA CW INFRAESTRUCTURES, S.L.U.

- OFERENTE 5:
CONSORCIO ATENAS DEL ECUADOR

(ASOCIACION DE CONSULTORES TECNICOS ACOTECNIC CIA. LTDA, 34%, RUC. 0190151875001,
REPRESENTANTE LEGAL JAVIER ANTONIO CAPELO HERRERA, Cl: 0101638658)

cco

CONSULTA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES Y EXISTENCIA LEGAL

. 9
= Imprimir certificado
ASOCIACION DE CONSULTORES TECNICOS ACOTECNIC CIA. LTDA.
SOCIETARIO MERCADO DE VALORES SEGUROS
R.U.C.: 0190151875001
Expediente: 31541
Representante legal: CAPELO HERRERA JAVIER ANTONIO;
Capital social: 100.000,00
Situacién legal: ACTIVA

Cumplimiento de obligaciones y
existencia legal: SI HA CUMPLIDO

Esta informacién no es un decumento vdlide, es una censulta emitida a la fecha 2025-04-09 16:11:54

(PABLO HERRERA ALVAREZ CONSULTORES IPHC CIA LTDA, 33%, RUC. 1792083958001,
REPRESENTANTE LEGAL HERRERA ALVAREZ PABLO GENARO, Cl: 0102570561)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z)MMF
www.obraspublicas.gob.ec



REPUBLICA
' DEL ECUADOR

oo

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

CONSULTA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES Y EXISTENCIA LEGAL

< @

=4 Imprimir certificado

PABLO HERRERA ALVAREZ CONSULTORA CIA. LTDA.

SOCIETARIO

R.U.C.:

Expediente:
Representante legal:
Capital social:
Situacion legal:

Cumplimiento de obligaciones y
existencia legal:

MERCADO DE VALORES SEGUROS

1792083958001

157589

HERRERA ALVAREZ PABLO GENARO;
2.000,00

ACTIVA

S| HA CUMPLIDO

Esta informacion no es un documento valido, es una consulta emitida a la fecha 2025-04-09 16:12:32

(LEON Y GODOY CNSULTORES CIA LTDA., 33%, RUC. 1791356748001, REPRESENTANTE LEGAL RAFAEL
PATRICIO GODOY CEVALLOS, Cl: 1791356748001)

5

CONSULTA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES Y EXISTENCIA LEGAL

SOCIETARIO

RU.C.:

Expediente:
Representante legal:
Capital social:

Situacion legal:

C limi de obligaci ¥ exi ia legal:

- OFENTE 6:

ASOCIACION MONAY

=4 Imprimir certificado
LEON & GODOY CONSULTORES CIA. LTDA.

MERCADO DE VALORES SEGUROS

1791356748001

54474

GODOY CEVALLOS RAFAEL PATRICIO;
200,000.00

ACTIVA

$| HA CUMPLIDO

Esta informacién no es un documente vélido, es una consulta emitida a la fecha 2025-04-09 17:45:02

(ACSAM CONSULTORES CIA. LTDA.., 50%, RUC. 0190101851001, REPRESENTANTE LEGAL QUIJANO
NIETO JUAN CAMILO, CI: 0962672531)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador
Teléfono: +533-2 397-4600
www.obraspublicas.gob.ec
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REPUBLICA
/) DEL ECUADOR

o

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

CONSULTA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES Y EXISTENCIA LEGAL

SOCIETARIO

RU.C.:

Expediente:
Representante legal:
Capital social:
Situacion legal:

Cumplimiento de obligaciones y
existencia legal:

= Imprimir certificad

ACSAM CONSULTORES CIA. LTDA.

MERCADO DE VALORES SEGUROS

0190101851001

30889

QUIJANO NIETO JUAN CAMILO;
450.000,00

ACTIVA

81 HA CUMPLIDO

Esta informacién no es un documento vilido, es una consulta emitida a la fecha 2025-04-09 16:17:13

(CVA CONSULTORES VERA Y ASOCIADOS S.A.S., 50%, RUC. 0990535132001, REPRESENTANTE LEGAL
VERA GONZALEZ JOSE FRANCISCO, Cl: 0902641067)

o

CONSULTA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES Y EXISTENCIA LEGAL

<@

SOCIETARIO

R.U.C.:

Expediente:
Representante legal:
Capital social:
Situacion legal:

Cumplimiento de obligaciones y
existencia legal:

=4 Imprimir certificado

CVA CONSULTORA VERA & ASOCIADOS S.A.S.

MERCADO DE VALORES SEGUROS

0990535132001

24990

VERA GONZALEZ JOSE FRANCISCO;
100.000,00

ACTIVA

S| HA CUMPLIDO

Esta informacion no es un documento vélido, es una consulta emitida a la fecha 2025-04-09 16:18:06

- OFENTE 7:

SONDEOS ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA S.A.

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador
Teléfono: +533-2 397-4600
www.obraspublicas.gob.ec

£ NUEVD

ECUA00R



— REPUBLICA Ministerio de Transporte
LSS /// DEL ECUADOR y Obras Publicas

(SONDEOS ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA S.A., RUC. 1792386934001, REPRESENTANTE LEGAL CABO
NAVARRO VICENTE JOSE, Cl: 1792386934001)

[£es]

CONSULTA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES Y EXISTENCIA LEGAL

- @

=) Imprimir certificado
SONDEOS, ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA, S.A.
SOCIETARIO MERCADO DE VALORES SEGUROS

R.U.C.: 1792386934001

Expediente: 148769

Representante legal: CABO NAVARRO VICENTE JOSE;

Capital social: 2.000,00

Situacion legal: ACTIVA

Cumplimiento de obligaciones y S| HA CUMPLIDO

existencia legal:

Esta informacién no es un documento vélido, es una consulta emitida a la fecha 2025-04-09 16:18:55

-OFERENTE 8:
FRANCISCO FABIAN ALEMAN GARCIA CONSORCIO VIAL MONAY

(ALEJANDRO EMILIO GONZALEZ MAZORRA, 50%, RUC. 0503433807001)

SUPERINTENDENC]A
DE COMPASIAS, VALORES Y SEGUROS
——

PORTAL DE INFORMACION / CONSULTA DE COMPANIAS

m Mo existe ninguna compaiia cuyo nombre coincida con el parametro ingresado ®

Pardmetros de bisqueda

Expediente RUC * Nombre

ALEJANDRO EMILIO GONZALEZ MAZORRA|

(FRANCISCO FABIAN ALEMAN GARCIA, 30%, RUC. 1720032943)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wﬂ
www.obraspublicas.gob.ec


javascript:void(0);

' |,,REPUBLICA Ministerio de Transporte
/| DEL ECUADOR y Obras Publicas

SUPER!NTENDENC]A
DE COMPASIAS, VALDRES ¥ SECUROS.
—

PORTAL DE INFORMACION / CONSULTA DE COMPANIAS

m No existe ninguna compafia cuyo nombre coincida con el parémetro ingresado x

Parametros de bisqueda

Expediente RU.C & Nombre

FRANCISCO FABIAN ALEMAN GARCIA

(SANTIAGO FERNANDO CANTOS CORTEZ., 20%, RUC. 1309964078001)

SUPERINTENDENC]A
DF COMPANIAS. VALORES Y S6GURGS.
_—

PORTAL DE INFORMACION / CONSULTA DE COMPANIAS

No existe ninguna compaiiia cuyo nombre coincida con el parametro ingresado x

Parametros de bisqueda

Expediente RUC ® Nombre

SANTIAGO FERNANDO CANTOS CORTEZ

- OFERENTE 9:
CONSORCIO VIAL MONAY

(GEOVIAL CONSULTORES NACIONALES CIA. LTDA,, RUC. 1790218449001, REPRESENTANTE LEGAL FIDEL
MAFLA CASTRO, Cl: 1713272266)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador

L WEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’Mﬂm
www.obraspublicas.gob.ec


javascript:void(0);
javascript:void(0);

o

CONSULTA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES Y EXISTENCIA LEGAL

4 Imprimir certificado

GEOVIAL CONSULTORES NACIONALES C LTDA

SOCIETARIO MERCADO DE VALORES SEGUROS
RU.C.: 1790218449001
Expediente: 12524
Representante legal: CASTRO MAFLA FIDEL;
Capital social: 7.000,00
Situacion legal: ACTIVA
Cumplimiento de obligaciones y S| HA CUMPLIDO

existencia legal:

Esta informacion no es un documento valido, es una consulta emitida a la fecha 2025-04-09 16:21:05

(P1-SAS-PROYECTOS DE INGENIERIA SAS., RUC., REPRESENTANTE, CI:)

SUPERINTENDENC]A
1 COMPASIAS, VALORES ¥ SEGURDS
e

PORTAL DE INFORMACION / CONSULTA DE COMPANIAS

con el a i x

g’ Mo existe ninguna compafiia cuyo nombre coi

Parametros de bisqueda

Expediente RUC. # Nombre

PI-SAS-PROYECTOS DE INGENIERIA SAS.

b= WREPUBLICA Ministerio de Transporte
|\ )| DEL ECUADOR y Obras Piblicas

(LUTOPSA S.A., RUC. 0992548460001, REPRESENTANTE LEGAL TABANGO CHECA EDWIN MARCELO, Cl:

1712659596)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD

Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’MMF
www.obraspublicas.gob.ec

/4
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Y"AX‘FY;REP(IBLI(IA Ministerio de Transporte

=
“"’///‘ | DEL ECUADOR y Obras Publicas

o

CONSULTA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES Y EXISTENCIA LEGAL

.9

=4 Imprimir certificado
LUTOPSA S.A.
SOCIETARIO MERCADO DE VALORES SEGUROS

R.U.C.: 0992548460001

Expediente: 129741

Representante legal: TABANGO CHECA DARWIN ROBERTO; TABANGO CHECA EDWIN MARCELO;

Capital social: 32.000,00

Situacion legal: ACTIVA

Cumplimiento de obligaciones y S| HA CUMPLIDO

existencia legal:

Esta informacion no es un documento valido, es una consulta emitida a la fecha 2025-04-09 16:22:16

- OFERENTE 10:

CONSORCIO MONAY (EXTEMPORANEO).

HABILITACIONES
ESTADO TRIBUTARIO SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
- OFERENTE 1:
ASOCIACION AZUAY

(C.P.R. ASOCIADOS C. LTDA., 70% RUC . 0990537879001)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
£ NUEVD

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z)MMF
www.obraspublicas.gob.ec
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NWREPUBLICA Ministerio de Transporte
/) DEL ECUADOR y Obras Publicas

Consulta de RUC

RUC Razon social

0990537879001 C.P.R. ASOCIADOS C. LTDA.

Estado contribuyente en el RUC
Representante legal

ACTIVO
Nombre/Razén Social: CAICEDO ASPIAZU NELSON ANDRES
Identificacion: 0911765527

Contribuyente fantasma NO Contribuyente con transacciones inexistentes NO

Actividad econémica principal ACTIVIDADES DE DISENO DE INGENIERIA Y CONSULTORIA DE

INGENIERIA PARA PROYECTOS DE INGENIERIA CIVIL, HIDRAULICA Y
DE TRAFICO.

Tipo contribuyente Régimen \ Categoria
SOCIEDAD GENERAL

Obligado a llevar contabilidad Agente de retencion Contribuyente especial

Fecha inicio actividades Fecha actualizacion Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades

1981-06-10 2025-03-10

(ADMIGLOSART S.A. 30% RUC: 0992819049001)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M lm
www.obraspublicas.gob.ec


javascript:void(0);

YyrfREPl'IBLI(IA Ministerio de Transporte
~///| DEL ECUADOR y Obras Publicas

Consulta de RUC

RUC Razon social

0992819049001 ADMIGLOSART S.A.

Estado contribuyente en el RUC
Representante legal

ACTIVO
Nombre/Razén Social: PONGUILLO ARREAGA CRISTHIAN JOSE
Identificacion: 1718578428

Contribuyente fantasma NO Contribuyente con transacciones inexistentes NO

Actividad econémica principal CONSTRUCCION DE TODO TIPO DE EDIFICIOS RESIDENCIALES:

EDIFICIOS DE ALTURAS ELEVADAS, VIVIENDAS PARA ANCIANATOS,
CASAS PARA BENEFICENCIA, ORFANATOS, CARCELES, CUARTELES,
CONVENTOS, CASAS RELIGIOSAS. INCLUYE REMODELACION,
RENOVACION O REHABILITACION DE ESTRUCTURAS EXISTENTES.

Tipo contribuyente | Régimen Categoria
SOCIEDAD GENERAL
Obligado a llevar contabilidad Agente de retencion Contribuyente especial
SI NO NO

Fecha inicio actividades Fecha actualizacion Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades

2013-07-11 2024-09-11

- OFERENTE 2:

CONSULPROY (CONSULPROY CIA LTDA , RUC . 0190360237001)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M lm
www.obraspublicas.gob.ec


javascript:void(0);

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Consulta de RUC

RUC Razon social

0190360237001 CONSULPROQY CIA. LTDA.

Estado contribuyente en el RUC
Representante legal

ACTIVO
Nombre/Razén Social: QUEZADA PALOMEQUE PAUL
Identificacion: 0301150843

Contribuyente fantasma NO Contribuyente con transacciones inexistentes NO

Actividad econémica principal ACTIVIDADES DE DISENO DE INGENIERIA Y CONSULTORIA DE

INGENIERIA PARA PROYECTOS DE INGENIERIA CIVIL, HIDRAULICA Y

DE TRAFICO.
Tipo contribuyente Régimen Categoria
SOCIEDAD GENERAL
Obligado a llevar contabilidad Agente de retencién Contribuyente especial
Sl Sl NO
Fecha inicio actividades Fecha actualizacién Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades

2009-08-28 2023-02-03

- OFERENTE 3:
ASOCIACION MONAY-CUENCA

(DIGECONSA S.A, 70%, RUC. 0992541024001)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador H VW
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wi
www.obraspublicas.gob.ec



Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Consulta de RUC

RUC Razén social

0992541024001 DIGECONSA S.A.

Estado contribuyente en el RUC
Representante legal

ACTIVO
Nombre/Razén Social: ALEJANDRO ALEJANDRO DOUGLAS PEDRO ARISTIDES
Identificacion: 0911071066

Contribuyente fantasma NO Contribuyente con transacciones inexistentes NO

Actividad econémica principal ACTIVIDADES DE DISENO DE INGENIERIA Y CONSULTORIA DE

INGENIERIA PARA PROYECTOS DE INGENIERIA CIVIL, HIDRAULICA Y

DE TRAFICO.
SOCIEDAD GENERAL
Obligado a llevar contabilidad Agente de retencion Contribuyente especial
| sl NO

Fecha inicio actividades Fecha actualizacion Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades

2007-06-08 2024-12-06

(SISMOTEC S.A, 30%, RUC. 0992412607001, REPRESENTANTE LEGAL PARODI ZAMBRANO RENATO
VITTORIO, Cl: 0911524411)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador H VW
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wﬂ
www.obraspublicas.gob.ec



y\%‘t‘ﬁREPl'IBLI(IA Ministerio de Transporte

~//)) DEL ECUADOR Obras Publicas
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Consulta de RUC

RUC Razon social

0992412607001 SISMOTEC S.A.

Estado contribuyente en el RUC

Representante legal

ACTIVO P s
Nombre/Razén Social: PARODI ZAMBRANO RENATO VITTORIO
Identificacion: 0911524411

Contribuyente fantasma NO Contribuyente con transacciones inexistentes NO

Actividad econémica principal ESTABLECIMIENTO Y FISCALIZACION DEL CUMPLIMIENTO DE

NORMAS PROFESIONALES.
SOCIEDAD GENERAL
Obligado a llevar contabilidad Agente de retencion Contribuyente especial
Si Sl NO
Fecha inicio actividades Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades
2005-06-22 2021-07-27

- OFERENTE 4:

CONSORCIO CONSULROAD

(KAWSUS CIAL LTDA, 50%, RUC. 0190437981001, REPRESENTANTE LEGAL DIEGO MAURICIO PENA
DURAN, Cl: 0103520011)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wﬂ
www.obraspublicas.gob.ec



A

Consulta de RUC

RUC Razon social

0190437981001 KAWSUS CIA LTDA

Estado contribuyente en el RUC
Representante legal

ACTIVO
Nombre/Razén Social: PENA DURAN DIEGO MAURICIO
Identificacion: 0103520011

Contribuyente fantasma NO Contribuyente con transacciones inexistentes NO

Actividad econémica principal ACTIVIDADES DE DISENO DE INGENIERIA Y CONSULTORIA DE

INGENIERIA PARA PROYECTOS DE INGENIERIA CIVIL, HIDRAULICA Y

DE TRAFICO.
Tipo contribuyente ‘ Régimen Categoria
SOCIEDAD GENERAL
Obligado a llevar contabilidad Agente de retencion Contribuyente especial
Sl Sl NO
Fecha inicio actividades Fecha actualizacion Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades

2017-05-31 20241023
(INYPSA CW INFRAESTRUCTURES, S.L.U. SUCURSAL PERU, 50%, RUC. 20605881328)

Extranjero

- OFERENTE 5:
CONSORCIO ATENAS DEL ECUADOR

(ASOCIACION DE CONSULTORES TECNICOS ACOTECNIC CIA. LTDA, 34%, RUC. 0190151875001,
REPRESENTANTE LEGAL JAVIER ANTONIO CAPELO HERRERA, Cl: 0101638658)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD

Teléfono: +593-2 397-4600 [Z)MMF
www.obraspublicas.gob.ec

,REPUBLICA Ministerio de Transporte
DEL ECUADOR y Obras Publicas
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Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Consulta de RUC

RUC Razén social
0190151875001 ASOCIACION DE CONSULTORES TECNICOS ACOTECNIC CIA.
LTDA.

Estado contribuyente en el RUC
Representante legal

ACTIVO
Nombre/Razon Social: CAPELO HERRERA JAVIER ANTONIO
Identificacion: 0101638658

Contribuyente fantasma NO Contribuyente con transacciones inexistentes NO

Actividad econémica principal ACTIVIDADES DE DISENO DE INGENIERIA Y CONSULTORIA DE

INGENIERIA PARA PROYECTOS DE INGENIERIA CIVIL, HIDRAULICA Y

DE TRAFICO.
Tipo contribuyente Régimen Categoria
SOCIEDAD GENERAL
Obligado a llevar contabilidad Agente de retencion Contribuyente especial
Sl Sl NO
Fecha inicio actividades Fecha actualizacion Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades
1994-10-13 2021-01-11

(PABLO HERRERA ALVAREZ CONSULTORES IPHC CIA LTDA, 33%, RUC. 1792083958001,
REPRESENTANTE LEGAL HERRERA ALVAREZ PABLO GENARO, Cl: 0102570561)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador H VW
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wﬂ
www.obraspublicas.gob.ec
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-/ REPUBLICA Ministerio de Transporte
~=//| DEL ECUADOR y Obras Publicas

=

Consulta de RUC

RUC Razén social
1792083958001 PABLO HERRERA ALVAREZ CONSULTORA COMPANIA
LIMITADA

Estado contribuyente en el RUC
Representante legal

ACTIVO
Nombre/Razén Social: HERRERA ALVAREZ PABLO GENARO
Identificacion: 0102570561

Contribuyente fantasma NO Contribuyente con transacciones inexistentes NO

Actividad econémica principal ACTIVIDADES DE DISENO DE INGENIERIA Y CONSULTORIA DE

INGENIERIA PARA PROYECTOS DE INGENIERIA CIVIL, HIDRAULICA Y
DE TRAFICO.

Tipo contribuyente ‘ Régimen Categoria
SOCIEDAD GENERAL

Obligado a llevar contabilidad ‘ Agente de retencion Contribuyente especial

Fecha inicio actividades Fecha actualizacion Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades
2007-04-10 2021-12-20

(LEON Y GODOY CONSULTORES CIA LTDA., 33%, RUC. 1792765765001, REPRESENTANTE LEGAL RAFAEL
PATRICIO GODOY CEVALLOS, Cl: 1705274817001)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador H VW
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wﬂ
www.obraspublicas.gob.ec
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~//) DEL ECUADOR

Consulta de RUC

RUC
1792765765001

Estado contribuyente en el RUC

ACTIVO

Contribuyente fantasma NO

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Razon social

ASOCIACION LEON Y GODOY - GLOBENTIA G1

Representante legal

Nombre/Razén Social: GODOY CEVALLOS RAFAEL PATRICIO
Identificacion: 1705274817
Contribuyente con transacciones inexistentes NO

Actividad econémica principal ACTIVIDADES DE DISENO DE INGENIERIA Y CONSULTORIA DE

INGENIERIA PARA GESTION DE PROYECTOS RELACIONADOS CON LA
CONSTRUCCION.

Tipo contribuyente Régimen Categoria

SOCIEDAD

GENERAL

Obligado a llevar contabilidad Agente de retencion Contribuyente especial

SI

NO NO

Fecha inicio actividades Fecha actualizacidn Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades

2017-06-09

- OFERENTE 6:

ASOCIACION MONAY

2020-01-13

(ACSAM CONSULTORES CIA. LTDA.., 50%, RUC. 0190101851001, REPRESENTANTE LEGAL QUIJANO
NIETO JUAN CAMILO, CI: 0962672531)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador

Teléfono: +533-2 397-4600
www.obraspublicas.gob.ec

£ NUEVD

ECUA00R

/4


javascript:void(0);

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Consulta de RUC

RUC Razén social

0190101851001 ACSAM CONSULTORES CIA. LTDA.

Estado contribuyente en el RUC
Representante legal

ACTIVO
Nombre/Razén Social: QUIJANO NIETO JUAN CAMILO
Identificacion: 0962672531

Contribuyente fantasma NO Contribuyente con transacciones inexistentes NO

Actividad econémica principal ACTIVIDADES DE DISENO DE INGENIERIA Y CONSULTORIA DE

INGENIERIA PARA PROYECTOS DE INGENIERIA CIVIL, HIDRAULICA Y

DE TRAFICO.
Tipo contribuyente Régimen ‘ Categoria
SOCIEDAD GENERAL
Obligado a llevar contabilidad Agente de retencion Contribuyente especial
Sl Sl NO

Fecha inicio actividades Fecha actualizacion Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades
1986-11-06 2025-03-26

(CVA CONSULTORES VERA Y ASOCIADOS S.A.S., 50%, RUC. 0990535132001, REPRESENTANTE LEGAL
VERA GONZALEZ JOSE FRANCISCO, Cl: 0902641067)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador H VW

Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’MM”
www.obraspublicas.gob.ec



y\%‘t‘ﬁREPl'IBLI(IA Ministerio de Transporte
| DEL ECUADOR y Obras Publicas

Consulta de RUC

RUC Razon social

0990535132001 CVA CONSULTORA VERA & ASOCIADOS S.A.S.

Estado contribuyente en el RUC
Representante legal

ACTIVO
Nombre/Razoén Social: VERA GONZALEZ JOSE FRANCISCO
Identificacion: 0902641067

Contribuyente fantasma NO Contribuyente con transacciones inexistentes NO

Actividad econémica principal ACTIVIDADES DE DISENO DE INGENIERIA Y CONSULTORIA DE

INGENIERIA PARA GESTION DE PROYECTOS RELACIONADOS CON LA
CONSTRUCCION.

Tipo contribuyente Régimen Categoria

SOCIEDAD GENERAL

Obligado a llevar contabilidad Agente de retencion ‘ Contribuyente especial
S| Sl NO
Fecha inicio actividades ‘ Fecha actualizacién Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades
1981-05-14 2024-01-09
- OFERENTE 7:

SONDEOS ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA S.A.

(SONDEOS ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA S.A., RUC. 1792386934001, REPRESENTANTE LEGAL CABO
NAVARRO VICENTE JOSE, Cl: 1792386934001)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wﬂ
www.obraspublicas.gob.ec
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Consulta de RUC

RUC Razén social

1792386934001 SONDEOS ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA S.A.

Estado contribuyente en el RUC
Representante legal

ACTIVO
Nombre/Razén Social: CABQO NAVARRQ VICENTE JOSE
Identificacion: 1727853648

Contribuyente fantasma NO Contribuyente con transacciones inexistentes NO

Actividad econémica principal ACTIVIDADES DE TOPOGRAFIA (AGRIMENSURA, MEDICION DE

TIERRAS Y LIMITES), ACTIVIDADES DE ESTUDIOS HIDROLOGICOS Y
ACTIVIDADES DE ESTUDIOS DE SUBSUELO.

SOCIEDAD GENERAL
Obligado a llevar contabilidad Contribuyente especial
Sl Sl NO
2012-08-01 2024-05-29
-OFERENTE 8:

FRANCISCO FABIAN ALEMAN GARCIA CONSORCIO VIAL MONAY

(ALEJANDRO EMILIO GONZALEZ MAZORRA, 50%, RUC. 0503433807001)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

REPUBLICA Ministerio de Transporte
/) DEL ECUADOR y Obras Publicas

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD

Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’MM”
www.obraspublicas.gob.ec



Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Consulta de RUC

RUC Razon social

0503433807001 GONZALEZ MAZORRA ALEJANDRO EMILIO
Estado contribuyente en el RUC

ACTIVO ACTIVIDADES DE DISENO DE INGENIERIA Y

CONSULTORIA DE INGENIERIA PARA
PROYECTOS DE INGENIERIA CIVIL,
HIDRAULICA Y DE TRAFICO.

Contribuyente fantasma NO Contribuyente con transacciones inexistentes NO
Tipo contribuyente Régimen Categoria
PERSONA NATURAL GENERAL

Obligado a llevar contabilidad Agente de retencion Contribuyente especial

Fecha inicio actividades Fecha actualizacion Fecha cese actividades ‘ Fecha reinicio actividades
2016-07-01 2023-06-21

(FRANCISCO FABIAN ALEMAN GARCIA, 30%, RUC. 1720032943001)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador H VW
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wi
www.obraspublicas.gob.ec



Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Consulta de RUC

RUC Razén social

1720032943001 ALEMAN GARCIA FRANCISCO FABIAN
Estado contribuyente en el RUC

ACTIVO ACTIVIDADES DE DISENO DE INGENIERIA Y

CONSULTORIA DE INGENIERIA PARA
PROYECTOS DE INGENIERIA CIVIL,
HIDRAULICA Y DE TRAFICO.

Contribuyente fantasma NO Contribuyente con transacciones inexistentes NO
Tipo contribuyente Régimen Categoria
PERSONA NATURAL GENERAL

Obligado a llevar contabilidad Agente de retencion Contribuyente especial

NO NO NO

Fecha inicio actividades Fecha actualizacion Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades

2017-01-26 2022-03-25

(SANTIAGO FERNANDO CANTOS CORTEZ., 20%, RUC. 1309964078001)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador H VW
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wi
www.obraspublicas.gob.ec
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J | REPUBLICA Ministerio de Transporte

)| y Obras Publicas
= | DEL ECUADOR 0b Publ

Consulta de RUC

RUC Razén social
1309964078001 CANTOS CORTEZ SANTIAGO FERNANDO
Estado contribuyente en el RUC
ACTIVO PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES.
Contribuyente fantasma NO Contribuyente con transacciones inexistentes NO

Tipo contribuyente Régimen Categoria

PERSONA NATURAL GENERAL
Obligado a llevar contabilidad Agente de retencion Contribuyente especial
Sl NO NO
Fecha actualizacion Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades
2017-01-31 2025-03-31
- OFERENTE 9:
CONSORCIO VIAL MONAY

(GEOVIAL CONSULTORES NACIONALES CIA. LTDA,, RUC. 1790218449001, REPRESENTANTE LEGAL FIDEL
MAFLA CASTRO, CI: 1713272266)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z)MMF
www.obraspublicas.gob.ec
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Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Consulta de RUC

RUC Razon social

1790218449001 GEOVIAL CONSULTORES NACIONALES CIA. LTDA.

Estado contribuyente en el RUC
Representante legal

ACTIVO
Nombre/Razoén Social: CASTRO MAFLA FIDEL
Identificacion: 1713272266

Contribuyente fantasma NO Contribuyente con transacciones inexistentes NO

Actividad econémica principal ACTIVIDADES DE DISENO DE INGENIERIA Y CONSULTORIA DE

INGENIERIA PARA GESTION DE PROYECTOS RELACIONADOS CON LA
CONSTRUCCION.

Tipo contribuyente Régimen ‘ Categoria
SOCIEDAD GENERAL
Obligado a llevar contabilidad Agente de retencion Contribuyente especial
Sl NO NO

Fecha inicio actividades Fecha actualizacion Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades
1975-06-25 2023-01-26

(P1-SAS-PROYECTOS DE INGENIERIA SAS.)

(LUTOPSA S.A., RUC. 0992548460001, REPRESENTANTE LEGAL TABANGO CHECA EDWIN MARCELO, Cl:
1712659596)

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador H VW
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wﬂ
www.obraspublicas.gob.ec
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] REPUBLICA Ministerio de Transporte
LSS /// DEL ECUADOR y Obras Publicas

Consulta de RUC

RUC Razén social
0992548460001 LUTOPSA S.A.
Estado contribuyente en el RUC
Representante legal
ACTIVO P o
Nombre/Razén Secial: TABANGO CHECA EDWIN MARCELO
Identificacion: 1712659596
Contribuyente fantasma N O Contribuyente con transacciones inexistentes N O

Actividad econémica principal ACTIVIDADES DE DISENO DE INGENIERIA Y CONSULTORIA DE

INGENIERIA PARA GESTION DE PROYECTOS RELACIONADOS CON LA
CONSTRUCCION.

SOCIEDAD GEMNERAL
Obligado a llevar contabilidad Contribuyente especial
Sl Sl NO

- OFERENTE 10:
CONSORCIO MONAY (EXTEMPORANEO).

HABILITACIONES

OBLIGACIONES PATRONALES IESS

- OFERENTE 1:

ASOCIACION AZUAY

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wﬂ
www.obraspublicas.gob.ec
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W%EWREPUBLICA Ministerio de Transporte
\N*‘-y/_yj DEL ECUADOR y Obras Publicas

(C.P.R. ASOCIADOS C. LTDA., 70% RUC . 0990537879001)

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PATROMALES

El Instituts Ecuatorianc de Seguridad Sacial (IESS) cartifica que, revisados los
archivos del Sistema de Historia Laboral, el sefior(a) CAICEDO ASPIAZL
HELSON ANDRES, represantante legal de la empresa CP.R. ASOCIADOS C.
LTDA. con RUC Nro. 0800537879001 vy direccidn CENTRO. BOYACA - 816.
JUMIM. CASA ROSADA., NO registra obligaciones patronales en mora;
informacidn verificeda a la fecha de emisién del presente certificado.

El IESS se reserva el derecho de verficar la informacion y las obligaciones
pendientes que no se encontraren registradas o no hayan sido determinadas,
sin perjuicio de aplicar las sanciones cormespondientes; esta certificacidn no
implica condonacion o renuncia del derecho del IESS, al ejercicio de las
acciones legales a que hubiere lugar para su cobro.

El contenido de este cerificado puede ser validado ingresando al portal web del

IESS en &l mend Empleador — Certificado de Obligaciones Patronales,
digitando el RUC de la empresa o nimero de cédula.
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Migs. Garcla Onega Esther
Direclora Macional de Recaudacdn y Gestidn de Carlera

Emitidio el 09 de abal de 2025
Walidez del Certificado 30 dias

Direccion: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M ”m

www.obraspublicas.gob.ec
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Il ,REPUBLICA Ministerio de Transporte
/J DEL ECUADOR y Obras Publicas

(ADMIGLOSART S.A. 30% RUC: 0992819049001)

j) 1855

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PATRONALES

El Institute Ecuatoriano de Seguridad Social (IESS) certifica que, revisados los
archivos del Sistema de Historia Laboral, el sefor{a) FONGUILLO ARREAGA
CRISTHIAM JOSE, representante legal de la empresa ADMIGLOSART S.A.
con RUC Mro. 0992818049001 y direccidn NORTE. SAUCES 8. 4. MANZANA
470, POR EL COLE. CALICU., MO registra obligaciones patronales em mora;
informacitn verificeda & |a fecha de emisién del presente certificado.

El IESS se reserva el derecho de werificar la informacidn y las obligaciones
pendientas gue no se encontraren registradas o no hayan sido determinadas,
ain perjuicio de aplicar las sanciones commespondientes; esta certificacion no
implica condonacidn o renuncia del derecho del IESS, al ejercicio de las
acciones legales a que hubiere lugar para su cobro.

El contenido de este certificado puede ser validado ingresando al portal web del

IESS en el mend Empleador — Certificado de Obligaciones Patronales,
digitando el RUC de la empresa o nimero de cédula.

- .'/J_\\'l
%’ﬁ"uﬁw ua ty/

Mga. Garcla Orega Esther
D4 Maci de R a0 y Geslidn de Carlera

Emitido el 09 de abril de 3025
‘Walidez del Certificado 30 dias

Direccion: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador

| H VEWg
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Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

- OFERENTE 2:
CONSULPROY

(CONSULPROY CIA LTDA , RUC. 0190360237001)

i less

CERTIFICADD DE CUMPLIMIENTD DE OELIGACIONES PATRONALES

El Instiluto Ecualoriana de Segundad Social (IESS) certifica que, revisados |los
archivos del Sislema de Historia Laboral, &l seforja) QUEZADA PALOMEQUE
PALIL, represantants lagal de ka empresa CONSULPROY CIA LTDA. con RUC
Nro. MB03B0ZFT001 v direccidn CAPULISPAMEBA. UNIDON SOVIETICA. 8-02.
ENTRE INGLATERRA ¥ PANAMERICANA. EfS DE SERV. VIDAL., NO registra
obligaciones patronales en mora; informacion vesificada a la fecha de emisidn
del presente cerlificado.

El IESS se reserva el derecho de verificar la informacion y las obligationes
pendientes que no se enconiraren registradas o no hayan side delerminadas,
&in perjuicio de aplicar las sanciones comespondientes; esta cedificacion no
implica condonacion o renuncia del derecho del IESS, al ejercicio de las
acciones legales a que hubiere lugar para su cobro.

El contenido de este cenificado puede ser validado ingresando al portal web del
IESS en el mend Empleador — Certificado de Obligaciones Patronales,
digitando &l RUC de la empresa o nomero de cédula.

Mgs. Garcia Ortega Esther
Directora Nacional de Recaudacon y Gestion de Cartera

Emitido &l 09 de abeil de 2025
Validez del Ceriilicado 30 dias

Direccion: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador
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WREPUBLICA
/) DEL ECUADOR

- OFERENTE 3:

ASOCIACION MONAY-CUENCA

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

(DIGECONSA S.A, 70%, RUC. 0992541024001, REPRESENTANTE LEGAL ALEJANDRO ALEJANDRO
DOUGLAS PEDRO ARISTIDES, Cl: 0911071066)

) tess

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PATROMALES

Bl Inslilvio Ecuatariano de Seguridad Sodal (|IESE) cerlifica gue, revisadaos los
archivos del Sisiema de Hisloria Laboral, el seforfa) ALEJAMNDRO
ALEJANDRO DOUGLAS PEDRO ARISTIDES, representante legal de la
empresa DIGECONSA 5.A_ con RUC Nm. 0882521024001 y direcddn NORTE.
AV. CUARTA 401 CALLE OCTAWA. 401. CALLE OCTAVA. IGLESIA
FERROVIARIA., HO regisira chlipacones patranales en mara; infarmacicn
werificada a la fecha de emisién del presente cerificada.

El IESE == reserva el derecho de verificar |la informacidn y las obligaciones
pendientes gue no se encantraren registradas o no hayan sido delerminadas,
=in perjuicio de aplicar las sanciones correspondientes; esta cerlificacién na
implica condanacién o renunca del derecho del IESS, al ejercico de las
accianes legales a que hubiere lugar para su cobra.

Bl contenido de este cerificada puede ser validada ingresanda al portal web del
IESS en el mend Empleador - Certificade de Obligadones Patronales,
digitando &l RUC de la empresa o ndmero de céduls.
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Mp=. Garcia Ortega Esther

Direchora Nacianal de Recaudacion y Gastidn de Carlera

Emitido ef 08 de abril de 3035
Validez del Cestificado 30 dias

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador

Teléfono: +593-2 397-4600
www.obraspublicas.gob.ec
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i-__:'?{rREPUBLICA Ministerio de Transporte
-~/ ) DEL ECUADOR y Obras Publicas

(SISMOTEC S.A, 30%, RUC. 0992412607001, REPRESENTANTE LEGAL PARODI ZAMBRANO RENATO
VITTORIO, Cl: 0911524411)

4 less

CERTIFICADD DE CUMPLIMIENTD DE OBLIGACIONE S PATROMALE S

El Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social {IESS) certifica que, revisados los
archivos del Sisterna de Historia Laboral, el sefor{a) PARODI ZAMBRANO
REMATO WITTORID, representante legal de la empresa SISMOTEC 5.4 con
RUC Mro. (822412807001 y direccidn ENTRE RIOS. RIO VINCES. 28. CALLE
SEPTIMA. PAN DORADD 7 CUADRA., NO registra obligaciones patronales en
maora; informacion werificada a ka fecha de emision del presente cartificado.

El IESS =& reserva &l derecho de verificar la informacion y las obligaciones
pendientes que no se encontraren registradas o mo hayan sido determinadas,
sin perjuicio de aplicar las sanciones correspondientes; esta certificacion no
implica condenacion o renuncia del derecho del IESS, al ejercicio de las
acciones legales a que hubiere lugar para su cobro.

El contenido de este certificado puede ser validado ingresando al portal web del
IESS en el menld Empleador — Cerificado de Obligaciones Patronales,
digitando el RUC de la empresa o ndmero de cédula.
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Mgs. Garcia Ortega Esther
Directora Macional de Recaudacion y Gestion de Cartera

Emitido = 09 de abril de 2025
Validez del Cerfificado 20 dias

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M wﬂ
www.obraspublicas.gob.ec



EFREPUBLICA Ministerio de Transporte
| DEL ECUADOR y Obras Publicas

|
J

- OFERENTE 4:
CONSORCIO CONSULROAD

(KAWSUS CIAL LTDA, 50%, RUC. 0190437981001, REPRESENTANTE LEGAL DIEGO MAURICIO PENA
DURAN, Cl: 0103520011)

) 1ess

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTD DE OBLIGACIONES PATRONALES

El Inslilio Ecuatoriano de Seguridad Sodal (IESS) cerlifica gue, revisadas los
archivas del Sislema de Histaria Labaral, el sefiar(a) PFERA DURAN HEGO
MAURICIO, reprasentanie legal de b empresa KAWSUS CIA LTDW con RUC
Mro_ 0180437881001 y direccion CLINICA PALUCARBAMBEA. PALCARBAMBA.
5-70. RAFAEL TORRES BELTRAN. CLINICA PAUCARBAMBA., MO registra
ablipaciones patronales en mara; informacian verificada a b fecha de emisién
del presenie cedificado.

El IESS = reserva el derecho de verificar la informacian y las obligaciones
pendienies gue no se encaniraren regisiradas o no hayan sido deleminadas,
=in penquicio de aplicar las sanciones correspondientes; esta cerlificacién na
implica candanacién a renunda del derecho del [ESS, al ejercida de las
acdones legales a que hubiere lugar para su cobra.

El contenido de este carificada puede ser validada ingresanda al portal web dal
IESS en el mend Empleador - Certificado de Obligadones Palranales,
digitando el RUC de |z empresa o nimero de cédula.
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Mgs. Garcia Oriega Esther

Directora Nacinal de Recaudacion y Gastion da Canera

Emitida & 0% de abril de 2025
Walidaz del Cerlificedo 30 dias

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M lm
www.obraspublicas.gob.ec



' | REPUBLICA Ministerio de Transporte
/) DEL ECUADOR y Obras Publicas

(INYPSA CW INFRAESTRUCTURES, S.L.U. SUCURSAL PERU, 50%, RUC. 20605881328)

Consultor Extranjero
- OFERENTE 5:
CONSORCIO ATENAS DEL ECUADOR

(ASOCIACION DE CONSULTORES TECNICOS ACOTECNIC CIA. LTDA, 34%, RUC. 0190151875001,
REPRESENTANTE LEGAL JAVIER ANTONIO CAPELO HERRERA, Cl: 0101638658)

M iess

CERTIFICADD DE CUMPLIMIENTO DE OELIGACIONE S PATRONALE S

El Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social {|ESS) certifica que, revisados los
archivos del Sistema de Historia Laboral, el sefior{a) CAPELO HERRERA
JAVIER AMTOMIO, representante legal de la empresa ASOCIACION DE
COMNSULTORES TECNICOS ACOTECNMIC CIA. LTDA. con RUC Nro.
0190151875001 y direccidn CHALLUABAMBA. AGUARUMA. SiM. AUTOFISTA
CUENCA - AZOGUES. DIAGOMNAL A LA GASOL.. NO registra obligaciones
patronales en mora; informacian verificada a la fecha de emision del presents
certificado.

El IESS se reserva el derecho de verificar la informacion y las obligaciones
pendientes que no se encontraren registradas o no hayan sido determinadas,
sin perjuicio de aplicar las sanciones comespondientes; esta certificacion no
implica condonacion o renuncia del derecho del IESS, al ejercicio de las
ascoiones legales a que hubiere lugar para su cobro.

El contenido de este certificado puede ser validado ingresando al portal web del
IESS en el mend Empleador — Certificado de Obligaciones Patronales,
digitando el RUC de la empresa o ndmero de cédula.
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Mgs. Garcia Ortega Esther

Directora Nacional d= Recaudacidn y Gestidn de Canera

Emnitido & (% de abril de 2025
Walidez del Certificado 30 dias

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z)MM”
www.obraspublicas.gob.ec



= REPUBLICA

DEL ECUADOR

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

(PABLO HERRERA ALVAREZ CONSULTORES IPHC CIA LTDA, 33%, RUC. 1792083958001,

REPRESENTANTE LEGAL HERRERA ALVAREZ PABLO GENARO, Cl: 0102570561)

[} ress

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE CELIGACIONE S PATRONALES

El Instituto Ecuatoniano de Seguridad Social (|[ESE) certifica que, revisados los
archives del Sistema de Historia Laberal, el sefior{a) HERRERA ALVAREZ
PABLO GEMARO, representante legal de la empresa PABLO HERRERA
ALVAREZ CONSULTORA COMPAMIA LIMITADA con RUC Nro.
1782083058001 y direccion LA CARDUMA. AV 10 DE AGOSTO. N3G-180. AV,
MACIONES UNIDAS. AUTOS DIMA., MO registra obligaciones patronales en
mara; informacién verificada a |a fecha de emisidn del presente certificade.

El IESS se reserva el derecho de verificar |a informacion y las obligacionas
pendientes que no se enconiraren registradas o no hayan sido deferminadas,
sin perjuicio de aplicar las sanciones comespondientes; esta certificacion no
implica condenacidn o renuncia del derecho del IESS, al ejercicio de las
acciones legales a gue hubiere lugar para su cobro.

Bl contenido de este cerificado puede ser validado ingresando al portal web del
IESS en el menlt Empleador — Certificado de Obligaciones Patronales,
digitando &l RUC de la empresa o ndmero de cédula.
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Mgs. Garcia Criega Esther
Directora Nacional de Recaudacion y Gestidn de Carera

Emitide & 08 de abril de 2025
Validez del Certificado 30 dias

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador

Teléfono: +533-2 397-4600
www.obraspublicas.gob.ec
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Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

(LEON Y GODOY CNSULTORES CIA LTDA., 33%, RUC. 1791356748001, REPRESENTANTE LEGAL RAFAEL
PATRICIO GODOY CEVALLOS, Cl: 1791356748001)

[} tess

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PATROMALES

El Insfituto Ecuatoriano de Seguridad Social (IESS) certifica que, revisados los
archivos del Sistema de Historia Laboral, el sefior(a) GODOY CEVALLOS
RAFAEL PATRICIO, representanie legal de la empresa LEON & GODOY
CONSULTORES ClA. LTDA. con RUC Mro. 1791336748001 y direccion LA
CAROCLINA. JUAN GOMZALEZ . 3526. JUAN PABLO SANZ. EDIF XEROX.,
NO registra obligaciones patronales en mora; informacidn verificada a la fecha
de emisién del presente certificado.

El IESS se reserva el derecho de verificar la informacion y las obligaciones
pendienies gue no se enconiraren registradas o no hayan sido determinadas,
sin perjuicio de aplicar las sancienes correspondienies; esta certificacidn no
implica condonacidn o renuncia del derecho del IESS, al ejercicio de las
acciones legales a que hubiere lugar para su cobro.

El contenido de este cerificado puede ser validado ingresando al portal web del
IESS en el menu Empleador — Certificado de Obligaciones Patronales,
digitando el RUC de la empresa o nimero de cédula.
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Mgs. Garcia Oriega Esther

Diractora Macional de Recawdacidn y Gestion de Cartera

Emitido el 09 de abril de 2025
Validez del Certificado 30 dias

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador

L WEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’Mﬂm
www.obraspublicas.gob.ec



Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

- OFERENTE 6:
ASOCIACION MONAY

(ACSAM CONSULTORES CIA. LTDA.., 50%, RUC. 0190101851001, REPRESENTANTE LEGAL QUIJANO
NIETO JUAN CAMILO, CI: 0962672531)

[} tess

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PATRONALES

El Insfituto Ecuatoriano de Seguridad Social (IESS) certifica que, revisados los
archivos del Sistema de Historia Laboral, el sefor{a) QUIJAND NIETO JUAN
CAMILO, representante legal de la empresa ACSAM CONSULTORES CIA.
LTDA. con RUC Nro. 0130101851001 y direccién BELLAVISTA. PADRE
AGUIRRE. 2 66. TOMAS DE HERES ESQ. DIA ESCUELA BRUMMEL., NO
registra obligaciones patronales en mora; informacion verificada a la fecha de
emisidn del presente certificada.

El IESS se reserva el derecho de verificar la informacion y las obligaciones
pendientes que no se enconiraren registradas o no hayan sido determinadas,
sin perjuicio de aplicar las sanciones commespondienies; esta certificacion no
implica condonacion o renuncia del derecho del IESS, al ejercicio de las
acciones legales a que hubiere lugar para su cobro.

El contenido de este cerificado puede ser validado ingresando al portal web del

IESS en el menud Empleador — Certificade de Obligaciones Patronales,
digitando el RUC de |la empresa o nimero de cédula.
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Mgs. Garcia Oriega Esther

Directora Macional de Recaudacidn y Gestidn de Cartera

Emitido el 09 de abril de 2025
Validez del Certificado 30 dias

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M lm
www.obraspublicas.gob.ec
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Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

=

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PATRONALES

El Institute Ecuatoriano de Seguridad Social (IESS) cerfifica que, revisados los
archivos del Sistema de Historia Laboral, el sefor{a) QUIJANG NIETO JUAN
CAMILO, representante legal de la empresa QUIJANO NIETO JUAN CAMILO
con AUC Nro. 0962672531001 y direccion LOS ALAMOS S/N AV. ORDONEZ
LAZO), NO registra obligaciones patronales en mora; informacian verificada a la
fecha de emision del presente cedificado.

El IESS =& reserva €l derecho de verificar la informacion y las obligaciones
pendientes gue no se enconiraren registradas o no hayan sido determinadas,
sin perjuicio de aplicar las sanciones correspondientes; esta certificacién no
implica condonacidn o renuncia del derecho del IESS, al ejercicio de las
acciones legales a que hubiere lugar para su cobro.

El contenido de este certificado puede ser validado ingresando al portal web del
IESS en el mend Empleador — Certificado de Obligaciones Patronales,
digitando el RUC de la empresa o namero de ceédula.
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Mgs. Garcia Oriega Esther

Directora Macional de Recaudacidn y Gestidon de Cartera

Emitido el 09 de abril de 2025
Validez del Certificado 30 dias

Direccion: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador
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Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

(CVA CONSULTORES VERA Y ASOCIADOS S.A.S., 50%, RUC. 0990535132001, REPRESENTANTE LEGAL
VERA GONZALEZ JOSE FRANCISCO, CI: 0902641067)

) tess

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PATRONALES

El Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social (IESS) certifica que, revisados los
archivos del Sistema de Historia Laboral, el sefior(a) VERA GONZALEZ JOSE
FRANCISCO, representante legal de la empresa CVA CONSULTORA VERA &
ASOCIADOS S.A.S. con RUC Nro. 0990535132001 y direccion NORTE. CDLA
KENNEDY NORTE . MZ 102 SL 6. EUGENIO ALMAZAN. DETRAS DE JUAN
MARC., NO registra obligaciones patronales en mora; informacion verificada a
la fecha de emision del presente certificado.

El IESS se reserva el derecho de verificar la informacién y las obligaciones
pendientes que no se encontraren registradas o no hayan sido determinadas,
sin perjuicio de aplicar las sanciones correspondientes; esta certificacion no
implica condonacion o renuncia del derecho del IESS, al ejercicio de las
acciones legales a que hubiere lugar para su cobro.

El contenido de este certificado puede ser validado ingresando al portal web del
IESS en el menu Empleador — Certificado de Obligaciones Patronales,
digitando el RUC de la empresa o nimero de cédula.
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Mgs. Garcia Ortega Esther
Directora Nacional de Recaudacion y Gestidn de Cartera

Emitido el 09 de abril de 2025
Validez del Certificado 30 dias

Direccion: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador
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N LOUADOR //



"REPOBLICA
/| DEL ECUADOR

- OFERENTE 7:

SONDEOS ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA S.A.

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

(SONDEOS ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA S.A., RUC. 1792386934001, REPRESENTANTE LEGAL CABO

NAVARRO VICENTE JOSE, Cl: 1792386934001)

[} tess

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PATRONALES

El Institute Ecuatoriano de Seguridad Social (IESS) certifica gue, revisados los
archivos del Sistema de Historia Laboral, el sefior(a) CABO NAVARRO
VICENTE JOSE, representante legal de la empresa SONDEOS
ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA S.A. con RUC Nro. 1792386934001 y
direccién EL BATAN. CATALINA ALDAZ. N34-131. AV ELOY ALFARO.
FRENTE ED. LA RECOL., NO registra obligaciones patronales en mora;
informacién verificada a la fecha de emisidn del presente certificado.

El IESS se reserva el derecho de verificar la informacién y las obligaciones
pendienies gque no se enceniraren registradas o no hayan sido determinadas,
sin perjuicio de aplicar las sanciones comespondienies; esta certificacion no
implica condonacion o renuncia del derecho del IESS, al ejercicio de las
acciones legales a que hubiere lugar para su cobro.

El contenido de este certificado puede ser validado ingresando al portal web del
IESS en el menu Empleador — Certificado de Obligaciones Patronales,
digitando el RUC de la empresa o nimero de ceédula.
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Mgs. Garcia Oriega Esther

Directora Macional de Recaudacidn y Gestidn de Cartera

Emitido el 09 de abril de 2025
Validez del Cerlificado 30 dias

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador

Teléfono: +593-2 397-4600
www.obraspublicas.gob.ec

£ NUEVD

ECUA00R

/4


javascript:void(0);

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

-OFERENTE 8: FRANCISCO FABIAN ALEMAN GARCIA CONSORCIO VIAL MONAY(ALEJANDRO EMILIO
GONZALEZ MAZORRA, 50%, RUC. 0503433807001)

[} ress

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PATRONALES

El Insfitute Ecuatoriano de Seguridad Social (IESS) certifica que, revisados los
archivos del Sistema de Historia Laboral, el senor(a) GONZALEZ MAZORRBA
ALEJANDRO EMILIO, representante legal de la empresa GOMNZALEZ
MAZORRA ALEJANDRO EMILIO con RUC Nro. 0503433807001 y direccion EL
CARMEN. ANTOMIA VELA . 24-11. VICENTE ROCAFUERTE. ESCUELA
HNO. MIGUEL., NO registra obligaciones patronales en mora; informacion
verificada a la fecha de emisidén del presente certificado.

El IESS se reserva el derecho de verificar la informacidn y las obligaciones
pendientes que no se enconiraren registradas o no hayan sido determinadas,
sin perjuicio de aplicar las sanciones correspondientes; esta certificacidn no
implica condonacion o renuncia del derecho del IESS, al ejercicio de las
acciones legales a que hubiere lugar para su cobro.

El contenido de este cerificado puede ser validado ingresando al partal web del
IESS en el menu Empleador — Certificado de Obligaciones Patronales,
digitando el RUC de |la empresa o numero de cédula.
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Mgs. Garcia Ortega Esther

Directora Macional de Recaudacidn y Gestion de Cartera

Emitide el 09 de abril de 2025
Validez del Certificado 30 dias

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador
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www.obraspublicas.gob.ec
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(FRANCISCO FABIAN ALEMAN GARCIA, 30%, RUC. 1720032943)
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CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PATRONALES

El Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social (IESS) certifica que, revisados los
archivos del Sistema de Historia Laboral, el senoria) ALEMAN GARCIA
FRANCISCO FABIAN, representante legal de la empresa ALEMAN GARCIA
FRANCISCO FABIAN con RUC Nro. 1720032943001 y direccidn EL
BLANGUEADO AV. PEDRO V MALDONADO 538-62 539 GUAYANAY MNAN,
MO registra obligaciones patronales en mora; informacidn verificada a la fecha
de emisidn del presente cerfificado.

El IESS se resemva el derecho de verificar la informacion y las obligaciones
pendientes que no se encontraren registradas o no hayan sido determinadas,
sin perjuicio de aplicar las sanciones cormespondientes; esta certificacién no
implica condonacidn o renuncia del derecho del IESS, al ejercicio de las
acciones legales a que hubiere lugar para su cobro.

El contenido de este cerificado puede ser validado ingresando al portal web del
IESS en el mend Empleador — Certificado de Obligaciones Patronales,
digitando el RUC de la empresa o nimero de cédula.
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Mgs. Garcia Oriega Esther
Directora Macional de Recaudacidn y Gestidn de Cartera

Emitido el 09 de abril de 2025
Validez del Certificado 30 dias

Direccion: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador

Teléfono: +533-2 397-4600
www.obraspublicas.gob.ec

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas
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(SANTIAGO FERNANDO CANTOS CORTEZ., 20%, RUC. 1309964078001)

" REPUBLICA
/J DEL ECUADOR
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CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PATRONALES

El Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social (IESS) certifica que, revisados los
archivos del Sistema de Historia Laboral, el sefior{a) CANTOS CORTEZ
SANTIAGO FERMAMNDO, representante legal de la empresa CANTOS
CORTEZ SANTIAGO FERNANDO con RUC Nro. 1308964078001 y direccidn
SAN PEDRO CLAVER. MARIANO GODOY. OES-177. SIMON CARDEMNAS.
PARQUE INGLES., NO registra obligaciones patronales en mora; informacion
verificada a la fecha de emisién del presente certificado.

El IESS se reserva el derecho de verificar la informacidn y las obligaciones
pendientes que no se enconfraren registradas o mo hayan sido determinadas,
sin perjuicio de aplicar las sanciones comespondientes; esta certificacion no
implica condonacién o renuncia del derecho del IESS, al ejercicio de las
acciones legales a que hubiere lugar para su cobro.

El contenido de este cerificado puede ser validado ingresando al portal web del
IESS en el menu Empleador — Certificado de Obligaciones Patronales,
digitando el RUC de la empresa o nidmero de cédula.
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Mgs. Garcia Oriega Esther

Directora Macional de Recaudacidn y Gestidn de Cartera

Emitide el 09 de abril de 2025
Validez del Certificado 30 dias

Direccion: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador

Teléfono: +533-2 397-4600
www.obraspublicas.gob.ec

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas
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,REPUBLICA Ministerio de Transporte
DEL ECUADOR y Obras Publicas

- OFERENTE 9:
CONSORCIO VIAL MONAY

(GEOVIAL CONSULTORES NACIONALES CIA. LTDA , RUC. 1790218449001, REPRESENTANTE LEGAL FIDEL
MAFLA CASTRO, CI: 1713272266)
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CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PATROMALES

El Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social (IESS) certifica que, revisados los
archivos del Sistema de Historia Laboral, el sefioria) CASTRO MAFLA FIDEL,
representante legal de la empresa GEOVIAL CONSULTORES NACIONALES
CIA. LTDA. con RUC Nro. 1790218449001 y direccidn NORTE. ASUNCION.
OE3-121. AMERICA. HOSPITAL IESS., NO registra obligaciones patronales en
mara; informacion verificada a la fecha de emision del presente certificado.

El IESS se reserva el derecho de verificar la informacién y las obligaciones
pendientes que no s& enconfraren registradas o no hayan sido determinadas,
sin perjuicio de aplicar las sanciones comespondientes; esta certificacion no
|mp|||:a condonacion o renuncia del derecho del IESS, al ejercicio de las
acciones legales a que hubiere lugar para su cobro.

El contenido de este certificado puede ser validado ingresando al portal web del

IESS en el menu Empleador — Certificado de Obligaciones Patronales,
digitando el RUC de la empresa o nimero de cédula.
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Mgs. Garcia Ortega Esther

Diractora Macional de Recaudacidn y Gestidn de Cartera

Emitido el 09 de abril de 20235
Validez del Certificado 30 dias

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador L NEVD
Teléfono: +593-2 397-4600 [Z’M lm
www.obraspublicas.gob.ec
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Ministerio de Transporte
y Obras Publicas
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CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PATRONALES

El Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social (IESS) certifica que, revisados los
archivos del Sistema de Historia Laboral, el senor(a) CASTRO MAFLA FIDEL,
representante legal de la empresa CASTRO MAFLA FIDEL con RUC Nro.
1713272266001 y direccion HOSPITAL IESS. ASUNCION. OE3-121. AV.
AMERICA. HOSPITAL IESS., NO registra obligaciones patronales en mora;
informacion verificada a la fecha de emision del presente certificado.

El IESS se reserva el derecho de verificar la informacion y las obligaciones
pendientes que no se encontraren registradas o no hayan sido determinadas,
sin perjuicio de aplicar las sanciones correspondientes; esta certificacion no
implica condonacion o renuncia del derecho del IESS, al ejercicio de las
acciones legales a que hubiere lugar para su cobro.

El contenido de este certificado puede ser validado ingresando al portal web del
IESS en el menu Empleador — Certificado de Obligaciones Patronales,
digitando el RUC de la empresa o nimero de cédula.

Mgs. Garcia Ortega Esther
Directora Nacional de Recaudacion y Gestion de Cartera

Emitido el 09 de abril de 2025
Validez del Certificado 30 dias

Direccion: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador
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(P1-SAS-PROYECTOS DE INGENIERIA SAS., RUC., REPRESENTANTE, CI: )

(LUTOPSA S.A., RUC. 0992548460001, REPRESENTANTE LEGAL TABANGO CHECA EDWIN MARCELO, ClI:
1712659596)
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CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PATRONALES

El Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social (IESS) certifica que, revisados los
archivos del Sistema de Historia Laboral, el senor(a) TABANGO CHECA
EDWIN MARCELO, representante legal de la empresa LUTOPSA S.A. con
RUC Nro. 0992548460001 y direccion LA CONCEPCION. GENERAL MANUEL
DE LUZARRAGA 211 PANAMA - ROCAFUERTE. SN. CARBO. PARQUE LA
CONCEPCIO., NO registra obligaciones patronales en mora; informacion
verificada a la fecha de emision del presente certificado.

El IESS se reserva el derecho de verificar la informacion y las obligaciones
pendientes que no se encontraren registradas o no hayan sido determinadas,
sin perjuicio de aplicar las sanciones correspondientes; esta certificacion no
implica condonacién o renuncia del derecho del IESS, al ejercicio de las
acciones legales a que hubiere lugar para su cobro.

El contenido de este certificado puede ser validado ingresando al portal web del
IESS en el ment Empleador — Certificado de Obligaciones Patronales,
digitando el RUC de la empresa o numero de cédula.

Mgs. Garcia Ortega Esther
Directora Nacional de Recaudacion y Gestion de Cartera

Emitido el 09 de abril de 2025
Validez del Certificado 30 dias

Direccion: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador
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- OFERENTE 10:

CONSORCIO MONAY (EXTEMPORANEO).

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Firmado el ectroni carr'&me imv

NA

Firmado el ectroni canent e por

S FREDDY GAV
LLERENA

I’ NO ONATE

Ing. Verdnica Paulina Bravo Ochoa

Subsecretaria de Obras Publicas

Ing. Jorge Medardo Bravo Medina

Especialista Estructural Zonal

Ing. Freddy Gavino Ofiate Llerena

Analista de Infraestructura Distrital 2

Profesional designado por la méxima
autoridad, quien la presidira

Delegado del Area Requirente

Profesional afin al objeto de la
contratacion

Comisién Técnica con voz, pero sin voto

AUSENTE

Fyeado Lectrdnlsamants_por

i CHRI ST1AN Al ETANDRO
| LLARRUEL

S VEYTHALER

Mgs. Danny Javier Rocafuerte de la Cruz

Director Financiero

Director Juridico de Contratacién Publica

Mgs. Christian Alejandro Villaruel Meythaler

DIRECTOR FINANCIERO

DIRECTOR JURIDICO DE CONTRATACION
PUBLICA DE LA COORDINACION GENERAL
DEASESORIA JURIDICA

Direccién: Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
Codigo postal: 170522 / Quito - Ecuador
Teléfono: +59 0C

.00raspu licas.gob.ec

PABLO ESTEBAN ZAPATA JIMENEZ
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